Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ! Jl Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

Torneo 50A° CIS MASTER 1805010A
Luogo Gallipoli [Lecce - Puglia]
Periodo 27-04-2018 - 01-05-2018
Turni 7
Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI Alessandro - CARBONARI G.
Partecipanti 93

Sito Internet  http://chess-results.com/tnr345526.aspx?lan=16&art=0&turdet=YES&flag=30

Q fazquez lgarza Renie=

@ Rombaldoni Denis 11 1 9 Collutiis Duilio ]|

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Vazquez lgarza Reni 5.5 ESP 18.01'19.5/14. 0'14. 512558 2516 2747 743 03300413000 1979
2 2 IM Ronbal doni Deni s 5.51TA 22.022.0117. 0 20. 2! 2486 23852787 65103300321001 1989
3 3 IM Collutiis Duilio 5.51TA 23.525.0118.5'18. 7:2387 2378 2609 74304130330000 1976
4 4 I M Basso Pier Luigi 5.0 1 TA 23.5 25.518. 0'15. 7: 2459 2419 2578742 14121330000 1997
5 5 GM Kr asenkow M chal 4.5 PCL 19.5 21.0115.5'13. 2:2626 2541 26447 2504130312000 1963
6 6 GM Chat al bashev Boris 4.5FID 19.0 20.5115.5 12. 512567 2477 25807 2504130312000 1974
7 7 GM Kosi ¢ Dragan 4.5 MNE 19.0120.5114. 5 13. 512455 2476 2579 72503120413000 1970
8 8 GM Bani kas Hri st os 4.5 GRE 18.0120.0113.511. 712594 2453 2555 73313201413000 1978
9 9 GM Efi mov | gor 4.5 MNC 26. 0 28. 01 20. 5 18. 512407 23932496 7250321040400 0 1960
10 10 FM Barp Al berto 4.51TA 19.519.5113.511. 72294 2324 25186 4113300311101 1999
11 11 G™m Stella Andrea 4.51TA 14.0114.019.50 8. 50 2496 2297 2491 64113210320101 1993
12 12 FM Tonba | van 4.51TA 21.0123.517.014.512318 2245 2347 7250413031200 0 1985
13 13 Gv Sadzi kowski Daniel 4.0 POL 24.5 27.5119. 0 13. 52582 2572 26227 3224310301200 199
14 14 GM Val l ej o Pons Franci 4.0 ESP 14.5 14.5110.5 11. 512705 2513 27535401220032010 2 1982
15 15 a™m Garcia Palermp Carl 4.01TA 26.5 28.521.0 14. 2:2404 2417 2468 732 24202312000 1953
16 16 IM Borgo G ulio 4.01 TA 19.0120.514.59.00 2397 2347 2398 73223111421100 1967
17 17 1M Shytaj lart Luca 4. 01 TA 23.523.519.0115. 2:2454 2344 24696 2403030321001 1986
18 18 IM Genocchio Daniele 4.01TA 22.0124.0117.5 13. 2:2385 2339239071604040312000 1981
19 19 M Andreoni G useppe 4.01TA 20.520.516.0 13.012197 2335246162403120312001 1988
20 20 M Loi acono Leonardo 4.01TA 21.521.517.013.512266 2287 24136 2404130211001 2002
21 21 Qv Del chev Al exander 3.5FID 22.024.0117.512. 012558 25032504 70704040303000 1971
22 22 @M Mor oni  Luca 3.51TA 21.523.517.0'11. 512556 2486 2487 7151311140400 0 2000
23 23 @M Ortega Lexy 3.51TA 17.0117.0112. 0'11. 512476 2444 259452301010422002 1960
24 24 FM Mal | oni Marcel | o 3.51TA 22.022.0117.5'13. 012302 238224406 1503030312001 1970
25 25 FM Lettieri Guseppe 3.51TA 12.5'12.59.00 8. 25 2426 2354 250453113111220002 1989
26 26 GM Brunel | o Sabi no 3.51TA 18.518.514.0112. 512540 2325247552302110312002 1989
27 27 IM Altini N cola 3.51TA 23.526.0118.5'12. 72426 2319 232071513120403100 1995
28 28 M Madi ai Federi co 3.51TA 19.020.514.5'9.50 2260 2273 227473134211310200 1987
29 29 Q™M Car bone St efano 3.51TA 19.519.515.0r11. 2: 2101 2265 232361502110404001 1991
30 30 IM Arl andi Ennio 3.51TA 20.5 20.516.0111. 7: 2438 224022976 3123102321001 1966
31 31 IM Sarno Spartaco 3.51TA 21.523.0116.5'9.75 2309 22362237 71514040311100 1964
32 32 M Lapiccirella Daniel 3.51TA 20.523.0116.010.2: 2213 2169 2170723 23012422000 1986
33 33 @av Ladron De Guevara F 3.0 SRB 24.5 26.519.511. 72497 2588 2538 72234121310200 1995
34 34 QM Ladron De Guevara F3.0 MNE 24.0 26.0119. 0'10. 512449 2521 2472 706 13030403100 199
35 35 IM Val secchi Alessio 3.01TA 23.525.0018.0 8.50 2510 2506 2456 71423120402200 1992
36 36 IM Bertagnolli Alexand 3.01TA 24.025.5 18.5 7.50 2393 2501 2451 72233111411200 1983
37 37 Qv Vocat uro Dani el e 3.0 TA 21.021.0115.5'11. 512616 2401 247451402020312002 1989
38 38 FM Paltrinieri Nichola3.0ITA 20.5 20.516.08.75 2309 2386 23866 2222110411201 199
39 39 M Gregori G acono 3.0 TA 20.520.516.5'9. 00 2282 2351 235162223111311101 1996
40 40 NC Begel man Bori s 3.0 TA 18.0118.0113.5'10. 512259 2330240352213111211002 1983
41 41 I M Pi scopo Pi erl ui gi 3.0 TA 25.527.0119.5'9. 00 2406 23122263 71424112303000 1983
42 42 M Sgnaol i n Davi de 3.0 TA 21.023.517.0110. 012275 2284 2234 7142411230300 0 1979
43 43 Qv Dvi rnyy Danyyi | 3.0 TA 14.514.510.5'11. 012512 2273 2467 4220101032100 31990
44 44 FM Trabattoni Franco 3.0I1TA 23.0125.517.09.25 2299 22702221 7142301241300 0 1956
45 45 FM Ranondi no Renzo 3.0 TA 16.016.0112.0'9.25 2169 2196 226852213111211002 1978
46 46 FM Buonanno Raffaele 3.0I1TA 20.5 20.516.0'9.50 1975 218521866 2223102312001 2004
47 47 FM Seresin Francesco 3.01TA 17.017.0113.0 9.50 2246 2185225852211100412102 1999
48 48 M Pitzanti Matteo 3.0 TA 19.522.0115.5'9.25 2213 2133 208372234220300300 2002
49 49 M Sor bera G ovanni 3.0 TA 23.026.519.011. 012215 2128 2079 7142402231200 0 1995
50 50 G™m Ladron De Guevara F2.5 GEO 25.525.5120.0'9.75 2669 2587 253161323021311101 199
51 51 IM Aghayev M ragha 2.51TA 24.026.0119.0'8.75 2410 2545 2444 70524040301200 1993
52 52 FM Di Paolo Raffaele 2.51TA 18.5'20.0113.55.25 2343 23622261 7133411230210 0 1966
53 53 FM Cocozza Mario 2.51TA 25.026.519.57.25 2321 2362 22607 2144013320100 1957
54 54 |IM Ladron De Guevara F2.5ESP 18.0118.0112.0'6.75 2422 2361 23625212320120110 2199
55 55 FM Zanengo Ful vio 2.51TA 13.513.57.50 6.00 2324 2329 24254211211021010 31998
56 56 M Signorelli Gaetano 2.51TA 22.0122.0117.5 8.50 2222 2327 2271 61323021311101 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

G ocatore PT Fed
Amat o Andr ea 2.51TA
Paci St efano 2.51TA
Varrial e Luca 2.51TA
Di staso Antonio Pio2.5I1TA
Marsili Riccardo 2.51TA
Donati M chel e 2.51TA
G levych Artem 2.01 TA
Bellia Fabrizio 2.01 TA
Col nenares Aurelio 2.0 SU
G govski G oko 2.01TA
Stronboli Ettore 2.01 TA
Bettalli Francesco 2.0ITA
Ashi ku Franc 1.5 ALB
Lanzani Mario Lorenl1l.5I1TA
Davi d Al berto 1.51TA
Paci Daniel e 1.51TA
Mazzilli Piero 1.51TA
Botta Massimiliano 1.51TA
Sellitti Federico 1.51TA
Stronboli Carlo 1.51TA
Godena M chel e 1.51TA
Quirico Paolo 1.51TA
Granda Zuniga Juliol.0 PER
Dappi ano Andrea 1.0ITA
Morozov Nichita 1.0 VMDA
De Nardi Riccardo 1.0I1TA
Bi si Sanuel e 1.0ITA
Benti vegna Francesc 1.0 1 TA
Djuric Stefan 1.0 SRB
Di Benedetto Edoard 1.0 1 TA
Calavalle Gulio 1.0ITA
Forato Enrico 0.51TA
Chesi Saverio 0.51TA
Mbgr anzi ni Roberto 0.01TA
Li guori Renato 0.01TA
I nbraguglia Fabio 0.0I1TA
Corvi Marco 0.0I1TA

Buh
Cul
21.
21.
18

13

14.
21.
22.
24.
22.

I nt
521
022
018
013
014
024
023
026
524

7.00 7.00 3

16
16
25
24.
12
21.
21.
10.
23.
11.

516
016
027
024
012
023
521
510
0125
511

01 9.
0r9.

01 6.

56.

517.
7.50 7.50 3
12.512.518
14.514.59
12.512.5'8
8.50 8.50 4.
14.0114. 019
11.0111. 017
13.513.5'9
8.50 8.50 4.
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aghayev M ragha ITA PIE AT 2410 2545 2444
Altini Nicola I TA PUG BT 2426 2319 2320
Amat o Andr ea ITA SIC PA 2299 2309 2310
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2197 2335 2461
Arl andi Ennio ITA LOM M 2438 2240 2297
Ashi ku Franc ALB SIC PA 2380 2502 2273
Bani kas Hri stos GRE 2594 2453 2555
Barp Al berto ITA VEN BL 2294 2324 2518
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2459 2419 2578
Begel man Bori s ITA EM BO 2259 2330 2403
Bel lia Fabrizio ITA LOM M 2443 2502 2345
Benti vegna Francesc ITA SIC AG 2272 2227 2035
Bertagnol Ii Al exand | TA ALT BZ 2393 2501 2451
Bettalli Francesco ITA TCsS Sl 2185 2010 1939
Bi si Sanuel e ITA PIE CN 2081 2231 2107
Borgo G ulio ITA LOM LC 2397 2347 2398
Botta Massimiliano ITA LOM M 2104 2313 2314
Brunel | o Sabi no I TA LOM BG 2540 2325 2475
Buonanno Raffaele |ITA CAM NA 1975 2185 2186
Cal avalle Gulio ITA EM BO 2310 2180 2056
Car bone St ef ano ITA CAL RC 2101 2265 2323
Chat al bashev Boris FID EST EE 2567 2477 2580
Chesi Saverio ITA EM BO 1719 2185 2185
Cocozza Mario ITA CAM NA 2321 2362 2260
Collutiis Duilio ITA CAM SA 2387 2378 2609
Col nenares Aurelio SU LOM M 2385 2375 2217
Corvi Marco ITA LAZ RM 2307 2239 1505
Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2310 2387 2263
David Al berto ITA LOM M 2568 2417 2417
De Nardi Riccardo |ITA VEN TV 2143 2331 2139
Del chev Al exander FID EST EE 2558 2503 2504
Di Benedetto Edoard I TA LAZ RM 2280 2190 2190
Di Paolo Raffaele |ITA LIG CGE 2343 2362 2261
Di staso Antonio Piol TA PUG BT 2134 2219 2315
Djuric Stefan SRB TGS PT 2371 2221 2222
Donati M chel e ITA MAR FM 1937 2148 2047
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2512 2273 2467
Ef i mov | gor M\C 2407 2393 2496
Forato Enrico ITA VEN TV 2145 2414 2049
Garcia Palernmb Carl ITA UMB PG 2404 2417 2468
Genocchio Daniele | TA LOM BG 2385 2339 2390
G govski G oko ITA VEN TV 2102 2278 2955
G levych Artem ITA EM BO 2407 2512 2355
Godena M chel e ITA LIG SV 2507 2173 2367
Granda Zuniga Julio PER PE 2640 2536 2412
Gregori G aconp I TA MAR AN 2282 2351 2351
Imbraguglia Fabio ITA SIC CT 2087 2259 1525
Kosi c Dragan M\E EST EE 2455 2476 2579
Kr asenkow M chal POL 2626 2541 2644
Ladron De Quevara FSRB EST EE 2497 2588 2538
Ladron De Guevara FPMNE EST EE 2449 2521 2472
Ladron De Guevara PGEO EST EE 2669 2587 2531
Ladron De CGuevara PESP EST EE 2422 2361 2362
Lanzani Mario Loren| TA LOM M 2281 2459 2267
Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2213 2169 2170
Lettieri Guseppe |ITA CAM SA 2426 2354 2504
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FI DE
818070
833924
813222
820644
800104
4700066
4202031
872555
866970
34136441
800511
809055
809551
2816453
843040
800180
2804340
813613
2807713
806382
864870
2900440
827584
800236
805475
1308629
801895
832502
4000013
824038
2900394
875740
803014
805548
900133
862720
817570
806404
819719
110124
806463
867004
14121379
800090
3800024
848360
814903
900290
1113100
900788
900397
13601520
2290847
800244
810185
815730
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129509
121955
104173
118680
106007
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107244
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G ocatore Fed
Li guori Renato I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Madi ai Federico I TA
Mal | oni Marcell o I TA
Marsili Riccardo I TA
Mazzilli Piero I TA
Mogranzi ni Roberto |TA
Mor oni  Luca I TA
Morozov Nichita MDA
Otega Lexy I TA
Paci Daniel e I TA
Paci Stefano I TA
Paltrinieri N cholalTA
Pi scopo Pi erl ui gi | TA
Pitzanti Matteo I TA
Quirico Paol o I TA
Ranondi no Renzo I TA
Ronbal doni Deni s I TA
Sadzi kowski Dani el POL
Sarno Spartaco I TA

Sellitti Federico |ITA
Seresin Francesco |TA
Sgnaol i n Davi de I TA

Shytaj lart Luca I TA
Signorelli Gaetano |TA
Sor bera G ovanni I TA
Stella Andrea I TA
Stronboli Carlo I TA
Stronboli Ettore I TA
Tonba | van I TA

Trabattoni Franco |ITA
Val | ej o Pons Franci ESP

Val secchi Alessio |ITA
Varriale Luca I TA
Vazquez |garza Reni ESP
Vocat uro Dani el e I TA
Zanengo Ful vio I TA

Reg
CAM
VEN
TCS
LAZ
UuvB
SIC
LI G
LOM
EST
LAZ
MAR
MAR
ALT
PUG
SAR
PI E
LAZ
MAR

PIE
EST
TRE
LoV
PUG
SIC
VEN
LoV
CAM
CAM
EM

LoV

LOM
SIC

LAZ
VEN
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Elo Elo
FIDE Ital
2041
2266
2260
2302
2201
2358
2486
2556
2443
2476
2225
2041
2309
2406
2213
2084
2169
2486
2582
2309
2204
2246
2275
2454
2222
2215
2496
2306
2317
2318
2299
2705
2510
2250
2558
2616
2324

CIS MASTER (1805010A)
poli - 27-04-2018 - 01-05-2018

Med

Avv

2266
2287
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2159
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2354
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2370
2281
2386
2312
2133
2117
2196
2385
2572
2236
2270
2185
2284
2344
2327
2128
2297
2233
2216
2245
2270
2513
2506
2258
2516
2401
2329

Per f

1531
2413
2274
2440
2255
2158
1583
2487
2355
2594
2141
2180
2386
2263
2083
2031
2268
2787
2622
2237
2041
2258
2234
2469
2271
2079
2491
2234
2216
2347
2221
2753
2456
2259
2747
2474
2425
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806099
895423
836230
802956
832960
807087
810894
865834
13900897
811416
818801
819840
828262
809152
890693
823732
810304
813575
1132253
800120
821829
886335
806137
812633
863416
841455
827061
815853
813761
808431
800430
2205530
818860
882461
3503054
813192
852678
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101056
151051
123986
106219
116923
104149
105831
133780
182020
104475
117372
113623
114280
103927
146177
101227
107222
100303

104145
108580
142189
100878
107148
132751
125217
115231
110211
110212
101609
102417

101704
145506

104275
118948
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ! J’ Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

S

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

GM
™M
GM
FM
IM
(@]
™M
FM

GM
FM

22222912

11-05-2024

G ocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7
Godena M chel e 1.51TA| O 08 B1]|O 0]o0 0]20 NAJO 0o]o
Quirico Paol o 1.51TA| 48 B 1 |0 0|68 BA|O 0]62 BO|O 0]60 B
Granda Zuniga Julio 1.0PER| 25 NO |O 0]5 NAJO 0o]o 0|1 BA|O
Dappi ano Andr ea 1.OITA| 19 NO | O 0o]o 0|27 BA |26 BA|O 0o]o
Mor ozov Nichita 1.OMA |24 NA|9 BA|O 0]o0 0o]o 0]o0 0o]o
De Nardi Riccardo 1.OITA| 31 NA|O 0]27 NO |12 BO |O 08 NAJ|O
Bi si Sanuel e 1.OITA| O 077 NO|O 0|46 NO |O 032 N1|O
Bentivegna Francesco S. 1.0 ITA| O 0]19 BO |28 NO | O 0|0 0|8 BA| 8 N
Djuric Stefan 1.0SRB| 47 B AL| 0 o]0 01]0 0]19 B A|O 0]o0
Di Benedetto Edoardo 1.OITA| O 0]o0 0]60 BAJ|O 047 BAJ|O 0o]o
Calavalle Gulio 1.OITA| O 0|45 NO O 010 0o]o 0]29 NA |84 B
Forato Enrico 0.51TA| O 0|3 BO |5 NO|25 BO|O 0|11 NO |52 N
Chesi Saverio 0.51TA| O 0]o0 o]0 0]0 0o]o 0]o0 0]68 B
Mogr anzi ni Roberto 0.0ITA| 12 NO | O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
Li guori Renato 0.0ITA| O 0|0 o]0 0]o0 0o]o 0|20 BO|O
I mbr agugl i a Fabi o 0.0ITA| O 0]o0 0]32 BO]|O 0]76 NO|O 0o]o
Corvi Marco 0.0 ITA| O 048 NO |O 0]20 NO|O 0]o0 0o]o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
51
27
57
19
30
69

10

40
64
84
36
68
83
16
74
26
46
87
29

89
53

65
93
80
71
82
21
86
52
60
85
62
43

88
15
18
66
63
7
79
39
92

33
34
50
54
70
32
25

FM
I M
FM
FM

220902=2022:222822=2222¢

ﬂ __
< < <=L

G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Altini Nicola I TA
Amat o Andr ea I TA
Andreoni G useppe |ITA
Arl andi Ennio I TA
Ashi ku Franc ALB
Bani kas Hri stos GRE
Barp Al berto I TA
Basso Pier Luigi I TA
Begel man Bori s I TA
Bel lia Fabrizio I TA

Benti vegna Francesc | TA
Bertagnol Ii Al exand | TA
Bettalli Francesco |ITA
Bi si Sanuel e I TA
Borgo G ulio I TA
Botta Massimiliano |ITA
Brunel | o Sabi no I TA
Buonanno Raffaele |ITA
Cal avalle Gulio I TA
Car bone St ef ano I TA
Chat al bashev Boris FID
Chesi Saverio I TA
Cocozza Mario I TA
Collutiis Duilio I TA
Col nenares Aurelio SU
Corvi Marco I TA
Dappi ano Andr ea I TA
David Al berto I TA
De Nardi Riccardo |ITA
Del chev Al exander FI D

Di Benedetto Edoard | TA

Di Paolo Raffaele |ITA
Di staso Antonio Piol TA
Djuric Stefan SRB
Donati M chel e I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Ef i mov | gor MNC
Forato Enrico I TA
Garcia Palerno Carl | TA
Genocchio Daniele [|TA
G govski G oko I TA
G levych Artem I TA
Godena M chel e I TA

Granda Zuniga Julio PER
Gregori G aconp I TA
I mbraguglia Fabio |ITA
Kosi ¢ Dr agan M\E
Kr asenkow M chal POL

Ladron De Guevara F SRB
Ladron De Guevara F MNE
Ladron De Cuevara F GEO
Ladron De Cuevara P ESP
Lanzani Mario Lorenl|TA
Lapiccirella Daniel | TA
Lettieri Guseppe |ITA

El o

FI DE
2410
2426
2299
2197
2438
2380
2594
2294
2459
2259
2443
2272
2393
2185
2081
2397
2104
2540
1975
2310
2101
2567
1719
2321
2387
2385
2307
2310
2568
2143
2558
2280
2343
2134
2371
1937
2512
2407
2145
2404
2385
2102
2407
2507
2640
2282
2087
2455
2626
2497
2449
2669
2422
2281
2213
2426 5

N O 00O NNN NN WNNDNNANONPDENDNDDENDNANPDPWOWONNNNPEPNOOWOO O WNWONPAENOONOONNOOOOONSN T 2

Pun
Fat

WEWEMNWES>>@EEPNND 2O NENNEOERPPONUNGSDEE®WESENWENEGE >SS N N

50
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
00
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50
00
00
50
50
50
50

.50

Pun

Att

PORPNMNONMNESODENEPRNESOOO®EOERERORDENREERELNODOGOE®HENELWGSEEWNNRNNEGNDSNSERN DN

W W
0.24
-0.95
0. 07
2.03
-0.97
-0.88
-0.31
1.74
1.12
0.94
-0.93
-1.24
0.51
-1.45
-0.04
0. 009¢
0.72
-0.31
1.48
-1.01
1.78
0.16
0. 42
-0.61
1.93
-1.59
-1.19
-0.2
-0.59
-0.04
-0.51
-0.25
-0.83
0. 96
-0.4
0. 83
-0.11
0. 87
-0.38
0. 62
0. 07
1. 46
-0.57
-0.22
-0.9
0. 56
-0.55
1.2
0.23
0. 35
0.17
-1.16
-0.36
-0.15

26
45
43
97
47
38
81
76
88
06
93
24
49
45
04
99
78
81
52
01
72
34
08
11
57
59
19
20
09
04
01
25
33
54
40
67
11
63
88
38
93
54
57
72
90
44
55
30
27
65
83
66
86
65

.90 -0.4
.96 0. 54

Med
Avv.
2545
2319
2309
2335
2240
2502
2453
2324
2419
2330
2502
2227
2501
2010
2231
2347
2313
2325
2185
2180
2265
2477
2185
2362
2378
2375
2239
2387
2417
2331
2503
2190
2362
2219
2221
2148
2273
2393
2414
2417
2339
2278
2512
2173
2536
2351
2259
2476
2541
2588
2521
2587
2361
2459
2169
2354

Per f

2444
2320
2310
2461
2297
2273
2555
2518
2578
2403
2345
2035
2451
1939
2107
2398
2314
2475
2186
2056
2323
2580
2185
2260
2609
2217
1505
2263
2417
2139
2504
2190
2261
2315
2222
2047
2467
2496
2049
2468
2390
2955
2355
2367
2412
2351
1525
2579
2644
2538
2472
2531
2362
2267
2170
2504

Anno

Nasc

1993
1995
1986
1988
1966
1993
1978
1999
1997
1983
1963
1982
1983
2004
1995
1967
2001
1989
2004
1976
1991
1974
1965
1957
1976
1987
1968
1993
1970
1991
1971
2002
1966
1996
1955
1997
1990
1960
1992
1953
1981
1995
1993
1967
1967
1996
1986
1970
1963
1995
1995
1995
1995
1963
1986
1989

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
818070
833924
813222
820644
800104
4700066
4202031
872555
866970
34136441
800511
809055
809551
2816453
843040
800180
2804340
813613
2807713
806382
864870
2900440
827584
800236
805475
1308629
801895
832502
4000013
824038
2900394
875740
803014
805548
900133
862720
817570
806404
819719
110124
806463
867004
14121379
800090
3800024
848360
814903
900290
1113100
900788
900397
13601520
2290847
800244
810185
815730
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1D

FSI

129509
121955
104173
118680
106007
179683

132758
137880
162514
100884
109630
100677
146399
130963
104477
148355
105536
149100
105466
127127

102088
102776
107993

106054
118293
142874
120918

140926
101023
121608
106267
129498
118400

107958
120963
106460
135939
131106
104473
180217
130532
107365

100883
100123
107244



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVe VRISV I 5 A > C|S MASTER (1805010A)
Itahana' LCaltipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FS|
91 CM Li guori Renato ITA 2041 1 0.00 0.22 -0.22 2266 1531 1967 806099 101056
20 M Loi acono Leonardo |ITA 2266 6 4.00 2.83 1.17 2287 2413 2002 895423 151051
28 M Madi ai Federico ITA 2260 7 3.50 3.40 0.1 2273 2274 1987 836230 123986
24 FM Mal | oni Marcell o ITA 2302 6 3.50 2.36 1.14 2382 2440 1970 802956 106219
61 M Marsili Riccardo I TA 2201 4 2.50 2.18 0.32 2159 2255 1995 832960 116923
73 FM Mazzilli Piero I TA 2358 6 1.50 3.06 -1.56 2350 2158 1982 807087 104149
90 GM Mogranzini Roberto ITA 2486 1 0.00 0.72 -0.72 2318 1583 1983 810894 105831
22 GMm Moroni Luca I TA 2556 7 3.50 4.16 -0.66 2486 2487 2000 865834 133780
81 IM Morozov Nichita MDA 2443 2 1.00 1.24 -0.24 2354 2355 1999 13900897 182020
23 GM Otega Lexy ITA 2476 5 3.50 2.71 0.79 2444 2594 1960 811416 104475
72 M Paci Daniel e ITA 22257 1.50 2.16 -0.66 2370 2141 1969 818801 117372
58 CM Paci Stefano ITA 2041 7 2.50 1.44 1.06 2281 2180 1965 819840 113623
38 FM Paltrinieri Nicholal TA 2309 6 3.00 2.37 0.63 2386 2386 1995 828262 114280
41 IM Pi scopo Pi erl ui gi I TA 2406 7 3.00 4.32 -1.32 2312 2263 1983 809152 103927
48 M Pitzanti Matteo ITA 22137 3.004.21 -1.21 2133 2083 2002 890693 146177
78 CM Quirico Paol o ITA 2084 4 1.50 1.82 -0.32 2117 2031 1981 823732 101227

45 FM  Ranondi no Renzo ITA 21695 3.002.300.7 2196 2268 1978
2 IM  Rombal doni Denis I TA 2486 6 5.503.79 1.71 2385 2787 1989

0
4
3
3
2
1
0
3
1
3
1
2
3
3
3
1
3 810304 107222
5
13 Gav Sadzi kowski Daniel POL 2582 7 4.00 3.59 0.41 2572 2622 1994

3

1

3

3

4

2

3

4

1

2

4

3

4

3

2

5

3

2

813575 100303
1132253

800120 104145
821829 108580
886335 142189
806137 100878
812633 107148
863416 132751

31 IM Sarno Spartaco I TA 2309 7 3.50 4.17 -0.67 2236 2237 1964
75 M Sellitti Federico |ITA 2204 7 1.50 2.88 -1.38 2270 2041 1990
47 FM Seresin Francesco |TA 2246 5 3.00 2.85 0.15 2185 2258 1999
42 .00 3.39 -0.39 2284 2234 1979
17 .00 3.84 0.16 2344 2469 1986
56 .50 2.15 0.35 2327 2271 1997

Sgnaol i n Davi de I TA 22757
Shytaj lart Luca | TA 2454 6
Signorelli Gaetano |TA 2222 6

Egzzgz

49 Sor bera G ovanni ITA 22157 3.004.30-1.3 2128 2079 1995 841455 125217
11 Stella Andrea I TA 2496 6 4.50 4.46 0.04 2297 2491 1993 827061 115231
76 Stronboli Carlo ITA 2306 3 1.50 1.78 -0.28 2233 2234 1986 815853 110211
67 FM Stronboli Ettore | TA 2317 4 2.00 2.47 -0.47 2216 2216 1986 813761 110212
12 FM  Tonba |van I TA 2318 7 4.50 4.11 0.39 2245 2347 1985 808431 101609
44 FM  Trabattoni Franco |TA 2299 7 3.00 3.76 -0.76 2270 2221 1956 800430 102417
14 GM Vallejo Pons Franci ESP 27055 4.00 3.69 0.31 2513 2753 1982 2205530

35 IM Valsecchi Alessio |ITA 2510 7 3.00 3.53 -0.53 2506 2456 1992 818860 101704
59 M Varrial e Luca I TA 2250 5 2.50 2.44 0.06 2258 2259 1999 882461 145506
1 GM  Vazquez lgarza Reni ESP 2558 7 5.50 3.89 1.61 2516 2747 1979 3503054

GM

37 Vocat uro Dani el e I TA 2616 5
55 FM  Zanengo Fulvio I TA 2324 4

.00 3.84 -0.84 2401 2474 1989
.50 1.98 0.52 2329 2425 1998

813192 104275
852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Vazquez |garza Renie ESP 2558 | 69 FM Ashiku Franc ALB 2380 1 - O

2 2 I'M  Ronbal doni Deni s ITA 2486 | 10 FM Barp Al berto ITA 2294 1 - 0

3 3 IM Collutiis Duilio ITA 2387 | 53 FM Cocozza Mario ITA 2321 1 - 0

4 70 |IM Lanzani Mario Lorenz ITA 2281 | 4 IM Basso Pier Luigi ITA 2459 0 - 1

5 5 GM Krasenkow M chal POL 2626 | 21 GM Delchev Al exander FID 2558 A%- A
6 6 GV Chatal bashev Boris FID 2567 | 35 IM Valsecchi Aessio ITA 2510 A¥%- A
7 7 GM Kosic Dragan MNE 2455 | 22 GM Moroni Luca ITA 2556 A%- A
8 34 GV Ladron De Guevara Pi M\E 2449 | 8 GM  Bani kas Hristos GRE 2594 Av- A
9 9 GM Efinmov Igor MNC 2407 | 11 GJM Stella Andrea ITA 2496 1 - 0
10 12 FM Tonba Ivan ITA 2318 | 90 GM Mogranzini Roberto ITA 2486 1 - O

11 13 GM Sadzi kowski Dani el POL 2582 | 36 IM Bertagnolli Al exande ITA 2393 1 - 0
12 63 FM G levych Artem ITA 2407 | 14 GV Vallejo Pons Francis ESP 2705 0 - 1
13 15 GM Garcia Palermp Carlo ITA 2404 | 38 FM Paltrinieri N cholas ITA 2309 1- 0
14 72 M Paci Dani el e ITA 2225 | 16 |IM Borgo Gulio ITA 2397 0 - 1

15 18 IM Genocchio Daniele ITA 2385 | 39 M Gegori G acono ITA 2282 Ax- A
16 19 M Andr eoni G useppe ITA 2197 | 80 FM Dappi ano Andrea ITA 2310 1 - O
17 23 GV Otega Lexy ITA 2476 | 73 FM Mazzilli Piero ITA 2358 Ap- A
18 24 FM Malloni Marcello ITA 2302 | 81 |IM Mrozov Nichita MDA 2443 Ax%- A
19 25 FM Lettieri G useppe ITA 2426 | 79 GV Ganda Zuniga Julio PER 2640 1 - O
20 27 IM Altini Ncola ITA 2426 | 59 M Varrial e Luca ITA 2250 Ap- A
21 28 M  Madiai Federico ITA 2260 | 42 M  Sgnaolin Davide ITA 2275 Ap- A
22 29 CM Carbone Stefano ITA 2101 | 68 M Bettal i Francesco ITA 2185 1 -

23 56 M Signorelli Gaetano ITA 2222 | 30 |IM Arlandi Ennio I TA 2438 O -

24 31 IM Sarno Spartaco ITA 2309 | 82 CM De Nardi Riccardo ITA 2143 Ap- A
25 62 1N Donati Mchele ITA 1937 | 32 M Lapiccirell a Daniele ITA 2213 0 - 1
26 33 GM Ladron De Cuevara Pi SRB 2497 | 50 GM Ladron De Cuevara Pi GEO 2669 0 - 1
27 40 NC Begel nan Boris ITA 2259 | 43 GV Dvirnyy Danyyil ITA 2512 0 - 1
28 41 IM Piscopo Pierluigi ITA 2406 | 75 M Sellitti Federico ITA 2204 1 - O

29 58 CM Paci Stefano ITA 2041 | 44 FM Trabattoni Franco ITA 2299 0 - 1

30 67 FM Stronboli Ettore ITA 2317 | 46 FM Buonanno Raffaele ITA 1975 A% - A
31 8 GV Duric Stefan SRB 2371 | 47 FM Seresin Francesco ITA 2246 A%- A
32 78 CM Quirico Paolo ITA 2084 | 48 M Pitzanti Matteo ITA 2213 1 - 0
33 49 M Sorbera G ovanni ITA 2215 | 60 M Di staso Antonio Pio ITA 2134 0 - 1
34 51 |M Aghayev Mragha ITA 2410 | 64 IM Bellia Fabrizio I TA 2443 A%- A
35 52 FM D Paolo Raffaele ITA 2343 | 65 FM Colnenares Aurelio SU 238 0 - 1
36 54 |IM Ladron De Guevara Pi ESP 2422 | 57 FM Amato Andrea ITA 2299 0 - 1
37 17 IM Shytaj lart Luca I TA 2454 | 0 - F
38 20 M Loi acono Leonar do I TA 2266 | 0 - F
39 26 GM Brunello Sabino I TA 2540 | 0 - F
40 37 GM Vocaturo Daniele I TA 2616 | 0 - F
41 45 FM Ranondi no Renzo I TA 2169 | 0 - F
42 55 FM Zanengo Ful vio I TA 2324 | 0 - F
43 61 M Marsili Riccardo I TA 2201 | 0 - F
44 66 CM G govski G oko I TA 2102 | 0 - F
45 71 GV David Al berto I TA 2568 | 0 - F
46 74 CM Botta Massimliano I TA 2104 | 0 - F
47 76 FM Stronboli Carlo I TA 2306 | 0 - F
48 77 GV CGodena M chele I TA 2507 | 0 - F
49 83 CM Bisi Sanuele I TA 2081 | 0 - F
50 84 FM Bentivegna Francesco I TA 2272 | 0 - F
51 86 FM D Benedetto Edoardo I TA 2280 | 0 - F
52 87 FM Calavalle Gulio I TA 2310 | 0 - F
53 88 CM Forato Enrico I TA 2145 | 0 - F
54 89 2N Chesi Saverio ITA 1719 | 0 - F
55 91 CM Liguori Renato I TA 2041 | 0 - F
56 92 CM |Inbraguglia Fabio I TA 2087 | 0 - F
57 93 FM Corvi Marco I TA 2307 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 44 FM Trabattoni Franco 1 ITA 2299 | 2 IM Rombal doni Denis 1 ITA 2486 0 - 1

2 16 IM Borgo Gulio 1 ITA 2397 | 15 GV Garcia Palernp Carlo 1 ITA 2404 0 - 1

3 64 |IM Bellia Fabrizio 0.5 ITA 2443 | 1 GM  Vazquez lgarza Renie l ESP 2558 0 - 1

4 4 IM Basso Pier Luigi 1 ITA 2459 | 34 GV Ladron De Guevara Pi 0.5 M\E 2449 1 - O

5 81 IM Mrozov Nichita 0.5 MDA 2443 | 9 GM Efinov Igor 1 MNC 2407 A% - A
6 59 M Varrial e Luca 0.5 ITA 2250 | 12 FM Tonba Ivan 1 ITA 2318 A%- A

7 22 GV Mroni Luca 0.5 ITA 2556 | 13 GM Sadzi kowski Daniel 1 POL 2582 Av- A
8 14 GM Vallejo Pons Francis 1 ESP 2705 | 51 IM Aghayev Mragha 0.5 ITA 2410 1 - 0

9 65 FM Col menares Aurelio 1 SU 238 | 23 GM Otega Lexy 0.5 ITA 2476 0 - 1
10 30 IM Arlandi Ennio 1 ITA 2438 | 24 FM Malloni Marcello 0.5 ITA 2302 0 - 1

11 73 FM  Mazzilli Piero 0.5 ITA 2358 | 25 FM Lettieri G useppe 1 ITA 2426 0 - 1
12 39 M  Gegori Gacono 0.5 ITA 2282 | 41 IM Piscopo Pierluigi 1 ITA 2406 Ap- A
13 88 CM Forato Enrico 0 ITA 2145 | 3 IM  Collutiis Duilio 1 ITA 2387 0 -1
14 32 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2213 | 17 |IM Shytaj lart Luca 0 ITA 2454 0 - 1

15 84 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2272 | 19 M Andr eoni G useppe 1 ITA 2197 0 - 1

16 20 M  Loiacono Leonardo 0 ITA 2266 | 29 CM Carbone Stefano 1 ITA 2101 Apn- A
17 35 IM Valsecchi Alessio 0.5 ITA 2510 | 5 GM  Krasenkow M chal 0.5 POL 2626 Aw- A
18 21 GV Del chev Al exander 0.5 FID 2558 | 6 GM Chatal bashev Boris 0.5 FID 2567 Ak- A
19 42 M Sgnaol i n Davi de 0.5 ITA 2275 | 27 IM Atini Ncola 0.5 ITA 2426 1 - 0
20 36 IM Bertagnolli Al exande 0 ITA 2393 | 7 GM  Kosic Dragan 0.5 MNE 2455 Aws- A
21 8 GM  Bani kas Hristos 0.5 GRE 2594 | 33 GV Ladron De CGuevara Pi O SRB 2497 1 - 0
22 53 FM Cocozza Mario 0 ITA 2321 | 18 |IM Genocchio Daniele 0.5 ITA 2385 0 - 1

23 26 GM Brunello Sabino 0 ITA 2540 | 28 M Madi ai Federi co 0.5 ITA 2260 1 - O
24 75 M Sellitti Federico 0 ITA 2204 | 31 |IM Sarno Spartaco 0.5 ITA 2309 0 - 1

25 46 FM Buonanno Raffael e 0.5 ITA 1975 | 49 M Sor bera G ovanni 0 ITA 2215 0 - 1

26 47 FM Seresin Francesco 0.5 ITA 2246 | 58 CM Paci Stefano 0 ITA 2041 1 - O
27 10 FM Barp Al berto 0 ITA 2294 | 72 M Paci Daniele 0 ITA 2225 1 - 0
28 11 GV Stella Andrea 0 ITA 2496 | 70 IM Lanzani Mario Lorenz O ITA 2281 Av- A
29 45 FM Ranondi no Renzo 0 ITA 2169 | 87 FM Calavalle Gulio 0 ITA 2310 1 - 0
30 48 M Pitzanti Matteo 0 ITA 2213 | 93 FM Corvi Mrco 0 ITA 2307 1- 0

31 71 GM David Al berto 0 ITA 2568 | 52 FM Di Paolo Raffaele 0 ITA 2343 Ap- A
32 55 FM Zanengo Ful vio 0 ITA 2324 | 56 M Signorelli Gaetano O ITA 2222 1 - 0
33 61 M Marsili Riccardo 0 ITA 2201 | 62 1IN Donati Mchele 0 ITA 1937 1 - 0
34 69 FM Ashiku Franc 0 ALB 2380 | 63 FM G levych Artem 0 I TA 2407 A%- A
35 66 CM G govski G oko 0 ITA 2102 | 76 FM Stronboli Carlo 0 ITA 2306 1 - 0
36 77 GV CGodena M chele 0 ITA 2507 | 83 CM Bisi Sanuele 0 ITA 2081 1 - O
37 43 GM Dvirnyy Danyyil 1 I TA 2512 | 0 - F
38 50 GM Ladron De Guevara Pi 1 CGEO 2669 | 0 - F
39 57 FM Amato Andrea 1 ITA 2299 | 0 - F
40 60 M Di staso Antonio Pio 1 I TA 2134 | 0 - F
41 78 CM Quirico Paolo 1 I TA 2084 | 0 - F
42 67 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2317 | 0 - F
43 82 CM De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2143 | 0 - F
44 85 GV Duric Stefan 0.5 SRB 2371 | 0 - F
45 37 GV Vocaturo Daniele 0 ITA 2616 | 0 - F
46 38 FM Paltrinieri N cholas 0 I TA 2309 | 0 - F
47 40 NC Begel man Boris 0 I TA 2259 | 0 - F
48 54 |M Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2422 | 0 - F
49 68 M Bettalli Francesco O ITA 2185 | 0 - F
50 74 CM Botta Massimliano O I TA 2104 | 0 - F
51 79 GV Ganda Zuniga Julio O PER 2640 | 0 - F
52 80 FM Dappiano Andrea 0 I TA 2310 | 0 - F
53 86 FM D Benedetto Edoardo O I TA 2280 | 0 - F
54 89 2N Chesi Saverio 0 ITA 1719 | 0 - F
55 90 GM Mogranzini Roberto 0 | TA 2486 | 0 - F
56 91 CM Liguori Renato 0 I TA 2041 | 0 - F
57 92 CM Inbraguglia Fabio 0 I TA 2087 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 15 GM CGarcia Palernmo Carlo 2 ITA 2404 | 4 IM Basso Pier Luigi 2 ITA 2459 0 - 1

2 1 GM Vazquez |garza Renie 2 ESP 2558 | 35 |IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2510 1 - O

3 2 IM  Ronbal doni Denis 2 ITA 2486 | 55 FM Zanengo Ful vio 1 ITA 2324 1 - 0

4 3 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2387 | 37 GV Vocaturo Daniele 0 ITA 2616 Awx- A
5 25 FM Lettieri G useppe 2 ITA 2426 | 38 FM Paltrinieri Nicholas 0 ITA 2309 Ax- A
6 24 FM Malloni Mrcello 1.5 ITA 2302 | 42 M Sgnaol i n Davi de 1.5 ITA 2275 Ax- A

7 9 GM  Efinmov |gor 1.5 MNC 2407 | 16 IM Borgo Gulio 1 ITA 2397 1 - 0

8 12 FM Tonba |van 1.5 ITA 2318 | 61 M Marsili R ccardo 1 ITA 2201 Aw- A

9 13 GM Sadzi kowski Dani el 1.5 POL 2582 | 50 GM Ladron De Guevara Pi 1 GEO 2669 1 - 0
10 41 IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2406 | 26 GM Brunello Sabino 1 ITA 2540 0 - 1

11 31 IM Sarno Spartaco 1.5 ITA 2309 | 57 FM Amato Andrea 1 ITA 2299 Ap- A
12 51 |IM Aghayev Mragha 0.5 ITA 2410 | 8 GM  Bani kas Hristos 1.5 GRE 2594 Aw- A
13 18 IM Genocchio Daniele 1.5 ITA 238 | 73 FM Mazzilli Piero 0.5 ITA 2358 A- A
14 40 NC Begelnan Boris 0 ITA 2259 | 47 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2246 1 - 0O
15 7 GV Kosic Dragan 1 MNE 2455 | 21 GM Del chev Al exander 1 FID 2558 Av- A
16 49 M Sor bera G ovanni 1 ITA 2215 | 45 FM Ranondino Renzo 1 ITA 2169 0 - 1
17 6 GM  Chatal bashev Boris 1 FID 2567 | 69 FM Ashiku Franc 0.5 ALB 2380 1 - 0
18 17 IM Shytaj lart Luca 1 ITA 2454 | 20 M Loi acono Leonar do 0.5 ITA 2266 Aw- A
19 34 GV Ladron De CGuevara Pi 0.5 MNE 2449 | 22 GM Moroni Luca 1 ITA 2556 A%- A
20 70 IM Lanzani Mario Lorenz 0.5 ITA 2281 | 65 FM Colnenares Aurelio 1 SU 2385 A- A
21 5 GM Krasenkow M chal 1 POL 2626 | 79 GM Ganda Zuniga Julio 0O PER 2640 Awp- A
22 92 CM Inbraguglia Fabio 0 ITA 2087 | 32 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2213 0 - 1
23 76 FM Stronboli Carlo 0 ITA 2306 | 43 GV Dvirnyy Danyyil 1 ITA 2512 Ap- A
24 56 M Signorelli Gaetano O ITA 2222 | 44 FM Trabattoni Franco 1 ITA 2299 Aw- A
25 74 CM Botta Mssiniliano 0 ITA 2104 | 48 M Pitzanti Matteo 1 ITA 2213 1 - 0
26 86 FM Di Benedetto Edoardo O ITA 2280 | 60 M Di staso Antonio Pio 1 ITA 2134 A%- A
27 78 CM Qirico Paolo 1 ITA 2084 | 68 M Bettalli Francesco O ITA 2185 A%- A
28 52 FM D Paolo Raffaele 0.5 ITA 2343 | 11 GV Stella Andrea 0.5 ITA 249 0 - 1

29 27 IM Altini Nicola 0.5 ITA 2426 | 82 CM De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2143 1 - 0
30 63 FM G levych Artem 0.5 ITA 2407 | 36 IM Bertagnolli Al exande 0.5 |ITA 2393 0 - 1
31 28 M Madi ai Federico 0.5 ITA 2260 | 84 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2272 1 - 0
32 33 GM Ladron De Guevara Pi 0 SRB 2497 | 64 IM Bellia Fabrizio 0.5 ITA 2443 Ap- A
33 62 1IN Donati Mchele 0 ITA 1937 | 46 FM Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1975 0 - 1
34 72 M Paci Daniel e 0 ITA 2225 | 53 FM Cocozza Mario 0 ITA 2321 0 - 1
35 54 |IM Ladron De Guevara Pi 0 ESP 2422 | 88 CM Forato Enrico 0 ITA 2145 1 - O
36 58 CM Paci Stefano 0 ITA 2041 | 75 M Sellitti Federico 0 ITA 2204 1 - 0
37 14 GV Vallejo Pons Francis 2 ESP 2705 | 0 - F
38 19 M Andr eoni G useppe 2 I TA 2197 | 0 - F
39 23 GM Otega Lexy 1.5 ITA 2476 | 0 - F
40 29 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2101 | 0 - F
41 10 FM Barp Al berto 1 I TA 2294 | 0 - F
42 30 IM Arlandi Ennio 1 | TA 2438 | 0 - F
43 39 M Gregori G acono 1 I TA 2282 | 0 - F
44 59 M Varrial e Luca 1 I TA 2250 | 0 - F
45 66 CM G govski G oko 1 I TA 2102 | 0 - F
46 77 GV Godena M chel e 1 I TA 2507 | 0 - F
47 81 IM Mrozov Nichita 1 MDA 2443 | 0 - F
48 67 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2317 | 0 - F
49 71 GM David Al berto 0.5 ITA 2568 | 0 - F
50 85 GM Duric Stefan 0.5 SRB 2371 | 0 - F
51 80 FM Dappiano Andrea 0 I TA 2310 | 0 - F
52 83 CM Bisi Samuele 0 I TA 2081 | 0 - F
53 87 FM Calavalle Gulio 0 ITA 2310 | 0 - F
54 89 2N Chesi Saverio 0 ITA 1719 | 0 - F
55 90 GM Mogranzini Roberto 0 | TA 2486 | 0 - F
56 91 CM Liguori Renato 0 I TA 2041 | 0 - F
57 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2307 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 IM Basso Pier Luigi 3 ITA 2459 | 23 GV Otega Lexy 1.5 ITA 2476 Ax- A
2 50 GM Ladron De Cuevara Pi 1 GEO 2669 | 1 GM Vazquez lgarza Renie 3 ESP 2558 A% - A
3 71 GM David Aberto 0.5 ITA 2568 | 2 IM Ronbal doni Denis 3 ITA 2486 Ay - A
4 14 GM Vallejo Pons Francis 2 ESP 2705 | 13 GM Sadzi kowski Dani el 2.5 POL 2582 1 - 0

5 57 FM Anmto Andrea 1.5 ITA 2299 | 3 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2387 0 -1

6 65 FM Col nmenares Aurelio 1.5 SU 2385 | 9 GM  Efinov |gor 2.5 MNC 2407 Aw- A
7 88 CM Forato Enrico 0 ITA 2145 | 25 FM Lettieri G useppe 2.5 ITA 2426 0 - 1

8 32 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2213 | 19 M Andr eoni G useppe 2 ITA 2197 Av- A
9 36 IM Bertagnolli Alexande 1.5 ITA 2393 | 6 GM Chatal bashev Boris 2 FID 2567 0 - 1
10 8 GM Bani kas Hri stos 2 GRE 2594 | 7 GM  Kosi c Dragan 1.5 M\E 2455 0 - 1
11 26 GM Brunello Sabino 2 ITA 2540 | 17 IM Shytaj lart Luca 1.5 ITA 2454 Av- A
12 44 FM Trabattoni Franco 1.5 ITA 2299 | 24 FM Mlloni Mrcello 2 ITA 2302 Awx- A
13 10 FM Barp Alberto 1 ITA 2294 | 31 |IM Sarno Spartaco 2 ITA 2309 1- 0
14 82 CM De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2143 | 12 FM Tonba Ivan 2 ITA 2318 0 - 1

15 37 GV Vocaturo Daniele 0.5 ITA 2616 | 15 GM Garcia Palerno Carlo 2 ITA 2404 A - A
16 38 FM Paltrinieri Nicholas 0.5 ITA 2309 | 18 |IM Genocchio Daniele 2 ITA 2385 Awx- A
17 42 M Sgnaol i n Davi de 2 ITA 2275 | 56 M Signorelli Gaetano 0.5 ITA 2222 0 - 1
18 45 FM Ranondi no Renzo 2 ITA 2169 | 67 FM Stronboli Ettore 0.5 ITA 2317 0 - 1
19 21 GV Del chev Al exander 1.5 FID 2558 | 51 IM Aghayev Mragha 1 ITA 2410 A%- A
20 48 M  Pitzanti Mtteo 1 ITA 2213 | 29 CM Carbone Stefano 1.5 ITA 2101 Av- A
21 59 M Varriale Luca 1 ITA 2250 | 41 |IM Piscopo Pierluigi 1.5 ITA 2406 Ax- A
22 61 M Marsili R ccardo 1.5 ITA 2200 | 49 M Sor bera G ovanni 1 ITA 2215 A%- A
23 69 FM Ashiku Franc 0.5 ALB 2380 | 5 GM  Krasenkow M chal 1.5 POL 2626 0 - 1
24 22 GV Mroni Luca 1.5 ITA 2556 | 33 GM Ladron De Guevara Pi 0.5 SRB 2497 0 - 1
25 11 GM Stella Andrea 1.5 ITA 2496 | 72 M Paci Dani el e 0 ITA 2225 1 - 0
26 80 FM Dappiano Andrea 0 ITA 2310 | 27 IM Atini Ncola 1.5 ITA 2426 A%- A
27 75 M Sellitti Federico 0 ITA 2204 | 28 M Madi ai Federico 1.5 ITA 2260 1 - 0
28 46 FM Buonanno Raffael e 1.5 ITA 1975 | 83 CM Bisi Sanuele 0 ITA 2081 1 - O

29 16 IM Borgo Gulio 1 ITA 2397 | 70 |IM Lanzani Mario Lorenz 1 ITA 2281 Ap- A
30 30 IM Arlandi Ennio 1 ITA 2438 | 58 CM Paci Stefano 1 ITA 2041 0 - 1
31 64 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2443 | 34 GV Ladron De CGuevara Pi 1 ME 2449 A%- A
32 39 M Gregori G acono 1 ITA 2282 | 40 NC Begelnan Boris 1 ITA 2259 0 - 1
33 35 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2510 | 63 FM Glevych Artem 0.5 ITA 2407 1 - 0
34 53 FM Cocozza Mario 1 ITA 2321 | 52 FM D Paolo Raffaele 0.5 ITA 2343 A%- A
35 20 M Loi acono Leonardo 1 ITA 2266 | 93 FM Corvi Marco 0 ITA 2307 1 - 0
36 68 M Bettalli Francesco 0.5 ITA 2185 | 62 1N Donati M chele 0 ITA 1937 1 - 0
37 43 GM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2512 | 0 - F
38 47 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2246 | 0 - F
39 60 M Di staso Antonio Pio 1.5 |ITA 2134 | 0 - F
40 78 CM Quirico Paolo 1.5 I TA 2084 | 0 - F
41 54 |IM Ladron De Guevara Pi 1 ESP 2422 | 0 - F
42 55 FM Zanengo Ful vio 1 I TA 2324 | 0 - F
43 66 CM G govski G oko 1 I TA 2102 | 0 - F
44 73 FM Mazzilli Piero 1 I TA 2358 | 0 - F
45 74 CM Botta Massimliano 1 I TA 2104 | 0 - F
46 77 GV Godena M chel e 1 I TA 2507 | 0 - F
47 81 IM Mrozov Nichita 1 MDA 2443 | 0 - F
48 76 FM Stronmboli Carlo 0.5 ITA 2306 | 0 - F
49 79 GM Ganda Zuniga Julio 0.5 PER 2640 | 0 - F
50 85 GM Duric Stefan 0.5 SRB 2371 | 0 - F
51 86 FM D Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2280 | 0 - F
52 84 FM Bentivegna Francesco 0 I TA 2272 | 0 - F
53 87 FM Calavalle Gulio 0 ITA 2310 | 0 - F
54 89 2N Chesi Saverio 0 ITA 1719 | 0 - F
55 90 GM Mogranzini Roberto 0 | TA 2486 | 0 - F
56 91 CM Liguori Renato 0 I TA 2041 | 0 - F
57 92 CM Inbraguglia Fabio 0 I TA 2087 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2387 | 9 GM Efinov Igor 3 MC 2407 A% - A
2 1 GM Vazquez lgarza Renie 3.5 ESP 2558 | 36 |IM Bertagnolli Alexande 1.5 |ITA 2393 1 - 0

3 25 FM Lettieri G useppe 3.5 ITA 2426 | 53 FM Cocozza Mario 1.5 ITA 2321 0 - 1

4 4 IM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2459 | 37 GV Vocaturo Daniele 1 ITA 2616 Awx- A

5 12 FM Tonba Ivan 3 ITA 2318 | 46 FM Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1975 Av- A
6 6 GM Chat al bashev Boris 3 FID 2567 | 22 GV Moroni Luca 1.5 ITA 2556 A%- A

7 50 GM Ladron De Cuevara Pi 1.5 GEO 2669 | 14 GV Vallejo Pons Francis 3 ESP 2705 0 - 1

8 65 FM Col menares Aurelio 2 SU 2385 | 11 GM Stella Andrea 2.5 ITA 249 0 - 1

9 17 IM Shytaj lart Luca 2 ITA 2454 | 24 FM Malloni Marcello 2.5 ITA 2302 Aw- A
10 5 GM  Krasenkow M chal 2.5 POL 2626 | 34 GV Ladron De Guevara Pi 1.5 MNE 2449 Aw- A
11 51 |IM Aghayev Mragha 1.5 ITA 2410 | 7 GM  Kosic Dragan 2.5 MNE 2455 Aws- A
12 13 GM Sadzi kowski Dani el 2.5 POL 2582 | 33 GM Ladron De Guevara Pi 1.5 SRB 2497 1 - 0
13 15 GV Garcia Palermb Carlo2.5 ITA 2404 | 70 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2281 1 - O
14 18 |IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 2385 | 16 |IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2397 Ax- A
15 49 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2215 | 32 M Lapiccirella Daniele 2.5 ITA 2213 Ax- A
16 85 GM Djuric Stefan 0.5 SRB 2371 | 19 M  Andreoni G useppe 2.5 ITA 2197 Aw- A
17 80 FM Dappi ano Andrea 0.5 ITA 2310 | 26 GM Brunello Sabino 2.5 ITA 2540 Aw- A
18 27 IM Atini Ncola 2 ITA 2426 | 10 FM Barp Alberto 2 ITA 2294 Ap- A
19 41 |IM Piscopo Pierluigi 2 ITA 2406 | 29 CM Carbone Stefano 2 ITA 2101 A%- A
20 31 IM Sarno Spartaco 2 ITA 2309 | 44 FM Trabattoni Franco 2 ITA 2299 Ay - A
21 64 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2443 | 8 GM  Bani kas Hristos 2 GRE 2594 0 - 1

22 28 M Madi ai Federico 1.5 ITA 2260 | 58 CM Paci Stefano 2 ITA 2041 1 - 0

23 20 M Loi acono Leonardo 2 ITA 2266 | 77 GV Godena Mchele 1 ITA 2507 Av%- A
24 42 M Sgnaol i n Davi de 2 ITA 2275 | 30 IM Arlandi Ennio 1 ITA 2438 0 - 1

25 40 NC Begel man Boris 2 ITA 2259 | 75 M  Sellitti Federico 1 ITA 2204 Ap- A
26 63 FM G levych Artem 0.5 ITA 2407 | 21 GM Delchev Al exander 2 FID 2558 Aw%- A
27 35 |IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2510 | 69 FM Ashiku Franc 0.5 ALB 2380 Awn- A
28 48 M Pitzanti Matteo 1.5 ITA 2213 | 68 M Bettalli Francesco 1.5 |ITA 2185 1 - O

29 60 M Di staso Antonio Pio 1.5 ITA 2134 | 57 FM Anmato Andrea 1.5 ITA 2299 0 - 1
30 66 CM G govski G oko 1 ITA 2102 | 59 M Varrial e Luca 1.5 ITA 2250 1 - O
31 86 FM D Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2280 | 47 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2246 A%- A
32 78 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2084 | 62 1IN Donati Mchele 0 ITA 1937 0 - 1
33 54 |IM Ladron De Guevara Pi 1 ESP 2422 | 38 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2309 1- 0
34 39 M Gregori G acono 1 ITA 2282 | 73 FM Mazzilli Piero 1 ITA 2358 1 - 0
35 52 FM D Paolo Raffaele 1 ITA 2343 | 72 M Paci Daniele 0 ITA 2225 1 - 0
36 76 FM Stronboli Carlo 0.5 ITA 2306 | 92 OCM Inbraguglia Fabio 0 ITA 2087 1 - 0
37 2 IM  Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2486 | 0 - F
38 23 GV Otega Lexy 2 I TA 2476 | 0 - F
39 45 FM Ranondi no Renzo 2 I TA 2169 | 0 - F
40 61 M Marsili Riccardo 2 I TA 2201 | 0 - F
41 43 GM Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2512 | 0 - F
42 56 M Signorelli Gaetano 1.5 ITA 2222 | 0 - F
43 67 FM Stronboli Ettore 1.5 ITA 2317 | 0 - F
44 55 FM Zanengo Ful vio 1 I TA 2324 | 0 - F
45 71 GM David Al berto 1 | TA 2568 | 0 - F
46 74 CM Botta Massinmliano 1 I TA 2104 | 0 - F
47 81 IM Mrozov Nichita 1 MDA 2443 | 0 - F
48 79 GV Ganda Zuniga Julio 0.5 PER 2640 | 0 - F
49 82 CM De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2143 | 0 - F
50 83 CM Bisi Sanuele 0 I TA 2081 | 0 - F
51 84 FM Bentivegnha Francesco 0 I TA 2272 | 0 - F
52 87 FM Calavalle Gulio 0 I TA 2310 | 0 - F
53 88 CM Forato Enrico 0 I TA 2145 | 0 - F
54 89 2N Chesi Saverio 0 ITA 1719 | 0 - F
55 90 GM Mogranzini Roberto 0 | TA 2486 | 0 - F
56 91 CM Liguori Renato 0 I TA 2041 | 0 - F
57 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2307 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 79 GM Ganda Zuniga Julio 0.5 PER 2640 | 1 GM Vazquez lgarza Renie 4.5 ESP 2558 Al- A
2 3 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2387 | 15 GV Garcia Palermo Carlo 3.5 ITA 2404 Aw- A
3 53 FM Cocozza Mario 2.5 ITA 2321 | 4 IM Basso Pier Luigi 4 ITA 2459 0 - 1

4 5 GM  Krasenkow M chal 3 POL 2626 | 13 GM Sadzi kowski Dani el 3.5 POL 2582 1 -0

5 41 |M Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2406 | 2 IM Ronbal doni Denis 3.5 ITA 2486 0 - 1

6 9 GM Efinov |gor 3.5 MNC 2407 | 40 NC Begelnan Boris 2.5 ITA 2259 Aw- A

7 33 GM Ladron De Guevara Pi 1.5 SRB 2497 | 6 GM Chatal bashev Boris 3.5 FID 2567 Aw- A
8 56 M Signorelli Gaetano 1.5 ITA 2222 | 12 FM Tonba |van 3.5 ITA 2318 Awn- A

9 11 GV Stella Andrea 3.5 ITA 2496 | 88 CM Forato Enrico 0 ITA 2145 1 - 0

10 24 FM Malloni Marcello 3 ITA 2302 | 18 IM Genocchio Daniele 8 ITA 2385 Ax%- A
11 8 GM  Bani kas Hristos 3 GRE 2594 | 35 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2510 1 - O

12 19 M Andr eoni G useppe 3 ITA 2197 | 31 |IM Sarno Spartaco 2.5 ITA 2309 Aw- A
13 7 GM  Kosic Dragan 3 M\E 2455 | 64 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2443 1 - 0
14 32 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2213 | 83 CM Bisi Samuele 0 ITA 2081 0 - 1

15 10 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2294 | 57 FM Amato Andrea 2.5 ITA 2299 1 - 0

16 44 FM Trabattoni Franco 2.5 ITA 2299 | 28 M Madi ai Federi co 2.5 ITA 2260 0 - 1

17 67 FM Stronboli Ettore 1.5 ITA 2317 | 17 IM Shytaj lart Luca 2.5 ITA 2454 0 - 1

18 21 GV Del chev Al exander 2.5 FID 2558 | 50 GWM Ladron De Guevara Pi 1.5 GEO 2669 Aw- A
19 43 GV Dvirnyy Danyyil 1.5 ITA 2512 | 27 IM Atini Ncola 2.5 ITA 2426 Aws- A
20 62 1IN Donati Mchele 1 ITA 1937 | 48 M Pitzanti Matteo 2.5 ITA 2213 1 - 0

21 91 CM Liguori Renato 0 ITA 2041 | 20 M Loi acono Leonar do 2.5 ITA 2266 0 - 1

22 29 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2101 | 87 FM Calavalle Gulio 0 ITA 2310 A%- A
23 16 IM Borgo Gulio 2 ITA 2397 | 52 FM D Paolo Raffaele 2 ITA 2343 1 - 0
24 22 GV Mroni Luca 2 ITA 2556 | 51 |IM Aghayev Mragha 2 ITA 2410 1 - O
25 30 IM Arlandi Ennio 2 ITA 2438 | 39 M Gregori G aconp 2 ITA 2282 1 - 0

26 58 CM Paci Stefano 2 ITA 2041 | 42 M Sgnaol i n Davi de 2 ITA 2275 A%- A
27 61 M Marsili Riccardo 2 ITA 2201 | 45 FM Ranondino Renzo 2 ITA 2169 Ax- A
28 37 GM \Vocaturo Daniele 1.5 ITA 2616 | 23 GV Otega Lexy 2 ITA 2476 Ap- A
29 34 GM Ladron De Guevara Pi 2 ME 2449 | 63 FM G levych Artem 1 ITA 2407 Ap- A
30 74 CM Botta Massinmiliano 1 ITA 2104 | 49 M Sor bera G ovanni 2 ITA 2215 A% - A
31 71 GV David Alberto 1 ITA 2568 | 54 IM Ladron De CGuevara Pi 2 ESP 2422 A% - A
32 72 M Paci Dani el e 0 ITA 2225 | 65 FM Colnenares Aurelio 2 SU 2385 1 -0
33 36 IM Bertagnolli Alexande 1.5 ITA 2393 | 69 FM Ashiku Franc 1 ALB 2380 1 - O
34 75 M Sellitti Federico 1.5 ITA 2204 | 55 FM Zanengo Fulvio 1 ITA 2324 0 - 1
35 38 FM Paltrinieri N cholas 1 ITA 2309 | 73 FM Mazzilli Piero 1 ITA 2358 1 - 0
36 84 FM Bentivegna Francesco 0 ITA 2272 | 82 CM De Nardi Riccardo 0.5 ITA 2143 Aw- A
37 14 GV Vallejo Pons Francis 4 ESP 2705 | 0 - F
38 25 FM Lettieri G useppe 3.5 I TA 2426 | 0 - F
39 26 GM Brunello Sabino 3 I TA 2540 | 0 - F
40 46 FM Buonanno Raffael e 3 I TA 1975 | 0 - F
41 47 FM Seresin Francesco 2 I TA 2246 | 0 - F
42 66 CM G govski G oko 2 I TA 2102 | 0 - F
43 59 M Varrial e Luca 1.5 ITA 2250 | 0 - F
44 60 M Di staso Antonio Pio 1.5 |TA 2134 | 0 - F
45 68 M Bettalli Francesco 1.5 |ITA 2185 | 0 - F
46 70 |IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 |ITA 2281 | 0 - F
47 76 FM Stronboli Carlo 1.5 ITA 2306 | 0 - F
48 77 GV CGodena M chele 1.5 ITA 2507 | 0 - F
49 78 CM Qirico Paolo 1.5 ITA 2084 | 0 - F
50 80 FM Dappi ano Andrea 1 I TA 2310 | 0 - F
51 81 IM Mrozov Nichita 1 MDA 2443 | 0 - F
52 85 GM Duric Stefan 1 SRB 2371 | 0 - F
53 86 FM D Benedetto Edoardo 1 I TA 2280 | 0 - F
54 89 2N Chesi Saverio 0 ITA 1719 | 0 - F
55 90 GM Mogranzini Roberto 0 | TA 2486 | 0 - F
56 92 CM |Inbraguglia Fabio 0 I TA 2087 | 0 - F
57 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2307 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 IM  Basso Pier Luigi 5 ITA 2459 | 3 IM Collutiis Duilio 4.5 ITA 2387 0 - 1

2 13 GM Sadzi kowski Dani el 3.5 POL 2582 | 1 GM Vazquez lgarza Renie 5 ESP 2558 A% - A
3 2 IM  Ronbal doni Denis 4.5 ITA 2486 | 54 |IM Ladron De Cuevara Pi 2.5 ESP 2422 1 - 0

4 18 |IM Cenocchio Daniele 3.5 ITA 2385 | 9 GM  Efinov |gor 4 MNC 2407 Aw- A

5 12 FM Tonba Ivan 4 ITA 2318 | 30 IM Alandi Ennio 3 ITA 2438 Ap- A

6 6 GM Chatal bashev Boris 4 FID 2567 | 34 GM Ladron De Guevara Pi 2.5 ME 2449 Awp- A
7 15 GM Garcia Palermo Carlo 4 ITA 2404 | 23 GJ Otega Lexy 2.5 ITA 2476 0 - 1

8 50 GM Ladron De CGuevara Pi 2 GEO 2669 | 5 GM  Krasenkow M chal 4 POL 2626 A- A

9 33 GV Ladron De Quevara Pi 2 SRB 2497 | 14 GM Vallejo Pons Francis 4 ESP 2705 1 - 0

10 63 FM G levych Artem 1.5 ITA 2407 | 8 GM  Bani kas Hri stos 4 GRE 2594 Aw- A
11 69 FM Ashiku Franc 1 ALB 2380 | 7 GM  Kosic Dragan 4 ME 2455 As- A
12 17 IM Shytaj lart Luca 3.5 ITA 2454 | 27 IM Atini Ncola 3 ITA 2426 Ap- A
13 19 M  Andreoni G useppe 3.5 ITA 2197 | 26 GV Brunello Sabino 3 ITA 2540 App- A
14 28 M Madi ai Federi co 3.5 ITA 2260 | 39 M Gregori G acono 2 ITA 2282 0 - 1

15 75 M Sellitti Federico 1.5 ITA 2204 | 10 FM Barp Al berto 3.5 ITA 2294 0 - 1

16 20 M  Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2266 | 67 FM Stronboli Ettore 1.5 ITA 2317 Ax- A
17 21 GV Delchev Al exander 3 FID 2558 | 36 IM Bertagnolli Alexande 2.5 ITA 2393 Aw- A
18 49 M Sor bera G ovanni 2. ITA 2215 | 29 CM Carbone Stefano 8 ITA 2101 A%- A
19 48 M Pitzanti Matteo 2.5 ITA 2213 | 32 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2213 A%- A
20 65 FM Col nenares Aurelio 2 SU 238 | 16 IM Borgo Gulio 8 ITA 2397 0 - 1
21 31 IM Sarno Spartaco 3 ITA 2309 | 56 M Signorelli Gaetano 2 ITA 2222 Ap- A
22 46 FM Buonanno Raffaele 3 ITA 1975 | 47 FM Seresin Francesco 2 ITA 2246 0 - 1

23 64 IM Bellia Fabrizio 1.5 ITA 2443 | 22 GV Mroni Luca 3 ITA 2556 Ap- A
24 42 M Sgnaol i n Davi de 2.5 ITA 2275 | 44 FM Trabattoni Franco 2.5 ITA 2299 Aw- A
25 51 IM Aghayev Mragha 2 ITA 2410 | 35 |IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2510 Aw- A
26 53 FM Cocozza Mario 2.5 ITA 2321 | 38 FM Paltrinieri N cholas 2 ITA 2309 0 - 1

27 55 FM Zanengo Ful vio 2 ITA 2324 | 41 IM Piscopo Pierluigi 2.5 ITA 2406 Aw- A
28 45 FM Ranondi no Renzo 2.5 ITA 2169 | 62 1IN Donati Mchele 2 ITA 1937 Apn- A
29 59 M Varrial e Luca 1.5 ITA 2250 | 58 CM Paci Stefano 2.5 ITA 2041 1 - 0
30 70 IM Lanzani Mario Lorenz 1.5 ITA 2281 | 37 GM Vocaturo Daniele 2 ITA 2616 0 - 1
31 74 CM Botta Massimliano 1.5 ITA 2104 | 43 GV Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2512 0 - 1
32 52 FM D Paolo Raffaele 2 ITA 2343 | 88 CM Forato Enrico 0 ITA 2145 Ap- A
33 78 CM Quirico Paolo 1.5 ITA 2084 | 60 M Di staso Antonio Pio 1.5 ITA 2134 0 - 1
34 89 2N Chesi Saverio 0 ITA 1719 | 68 M Bettalli Francesco 1.5 |TA 2185 AY%- A
35 73 FM Mazzilli Piero 1 ITA 2358 | 72 M Paci Daniele 1 ITA 2225 Ap- A
36 87 FM Calavalle Gulio 0.5 ITA 2310 | 84 FM Bentivegna Francesco 0.5 ITA 2272 Ax- A
37 11 GV Stella Andrea 4.5 ITA 2496 | 0 - F
38 24 FM Malloni Marcello 3.5 ITA 2302 | 0 - F
39 25 FM Lettieri G useppe 3.5 ITA 2426 | 0 - F
40 40 NC Begel man Boris 3 I TA 2259 | 0 - F
41 57 FM Amato Andrea 2. I TA 2299 | 0 - F
42 61 M Marsili R ccardo 2.5 ITA 2201 | 0 - F
43 66 CM G govski G oko 2 I TA 2102 | 0 - F
44 71 GV David Al berto 1.5 I TA 2568 | 0 - F
45 76 FM Stronboli Carlo 1.5 ITA 2306 | 0 - F
46 77 GV Godena M chel e 1.5 I TA 2507 | 0 - F
47 79 GV Ganda Zuniga Julio 1 PER 2640 | 0 - F
48 80 FM Dappi ano Andrea 1 I TA 2310 | 0 - F
49 81 IM Mrozov Nichita 1 MDA 2443 | 0 - F
50 82 CM De Nardi Riccardo 1 I TA 2143 | 0 - F
51 83 CM Bisi Sanuele 1 ITA 2081 | 0 - F
52 85 GM Duric Stefan 1 SRB 2371 | 0 - F
53 86 FM D Benedetto Edoardo 1 I TA 2280 | 0 - F
54 90 GM Mogranzini Roberto 0 I TA 2486 | 0 - F
55 91 CM Liguori Renato 0 I TA 2041 | 0 - F
56 92 CM |Inbraguglia Fabio 0 I TA 2087 | 0 - F
57 93 FM Corvi Marco 0 I TA 2307 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ! J’ Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GM ESP El o FI DE: 2558 Perf: 2747 Media: 2516.71 WW: 1.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 69 FM  Ashi ku Franc ALB 2380 178 0.73 1 1 1

2 N 64 IM Bellia Fabrizio I TA 2443 115 0.66 1 2 2

3 B 3 IM Valsecchi Aessio I TA 2510 48 0.57 1 3 3

4 N 50 GM Ladron De Guevara Pinto |GEO 2669 -1110.35 Ay 3 3

5 B 36 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2393 165 0.72 1 4 4

6 N79 GV Ganda Zuniga Julio PER 2640 -82 0.39 Ay 4 4

7 N 13 GM Sadzi kowski Dani el POL 2582 -24 0.47 Ay 4 4
3.89 4 4

IM |ITA El o FI DE: 2486 Perf: 2787 Media: 2385.50 WWw: 1.71

T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 10 FM Barp Al berto I TA 2294 192 0.75 1 1 1

2 N 44 FM Trabattoni Franco I TA 2299 187 0.74 1 2 2

3 B 55 FM  Zamengo Ful vio I TA 2324 162 0.71 1 3 3

4 N 71 GM David Al berto ITA 2568 -82 0.39 Ay 3 3

5 0 0 F 3 3

6 N 41 IM  Piscopo Pierluigi I TA 2406 80 0.61 1 4 4

7 B 54 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 64 0.59 1 5 5
3.79 5 5

IM I TA El o FI DE: 2387 Perf: 2609 Media: 2378.71 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 FM  Cocozza Mario I TA 2321 66 0.59 1 1 1
2 N 88 CM Forato Enrico I TA 2145 242 0.8 1 2 2
3 B 37 GV Vocaturo Daniele I TA 2616 -2290.21 Ay 2 2
4 N 57 FM Amato Andrea I TA 2299 88 0.62 1 3 3
5 B9 GM Efinov |gor MNC 2407 -20 0.47 Ay 3 3
6 B 15 GM Garcia Palerno Carlos H |ITA 2404 -17 0.48 Ay 3 3
7 N 4 IM Basso Pier Luigi | TA 2459 -72 0.4 1 4 4
3.57 4 4

IM I TA El o FI DE: 2459 Perf: 2578 Media: 2419.14 WW: 1.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N70 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2281 178 0.73 1 1 1

2 B 34 GV Ladron De Guevara Pinto |IMNE 2449 10 0.51 1 2 2

3 N15 GV Garcia Palerno Carlos H |TA 2404 55 0.58 1 3 3

4 B 23 GV Otega Lexy | TA 2476 -17 0.48 Ay 3 3

5 B 37 GV Vocaturo Daniele I TA 2616 -157 0.29 Ay 3 3

6 N 53 FM  Cocozza Mario I TA 2321 138 0.69 1 4 4

7 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2387 72 0.6 0 4 4
3.88 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

CIS MASTER (1805010A)
poli - 27-04-2018 - 01-05-2018

Scacchistica g

Italiana ! J' Galli

\lmmhwmpﬂg \lmmhwl\)lﬂﬂg

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂg

2020200 Z®m=Z2W2Z2W0
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11-05-2024

PCOL
N
21
35
79
69
34
13
50

FI D
N
35
21
69
36
22
33
34

MNE
N

22
36
21
8
51
64
69

2
g

~No o wWwN B H

Z2m®Z2WZ20Z20

O W o NO W W
w o K - ® A

El o FI DE: 2626 Perf: 2644
Cat Nome Fed FIDE Ital
GM  Del chev Al exander FID 2558
IM Val secchi Alessio I TA 2510
GM Ganda Zuniga Julio PER 2640
FM  Ashi ku Franc ALB 2380
GM Ladron De Guevara Pinto |MNE 2449
GM  Sadzi kowski Dani el POL 2582
GM Ladron De Guevara Pinto IGEO 2669

El o FI DE: 2567 Perf: 2580 Media: 2477.57

Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
IM Val secchi Alessio I TA 2510 57 0.58 Ay 0
GM  Del chev Al exander FID 2558 9 0.51 Ay 0
FM  Ashi ku Franc ALB 2380 187 0.74 1 1
IM Bertagnol |i Al exander I TA 2393 174 0.73 1 2
GM Moroni Luca I TA 2556 11 0.52 Ay 2
GM Ladron De Guevara Pinto |SRB 2497 70 0.6 Ay 2
GM Ladron De Guevara Pinto |MNE 2449 118 0.66 Ay 2

4,34 2

El o FI DE: 2455 Perf: 2579
Cat None Fed FIDE Ital
GM Moroni Luca I TA 2556
IM Bertagnol i Al exander I TA 2393
GM  Del chev Al exander FID 2558
GM Bani kas Hristos CGRE 2594
IM  Aghayev M ragha I TA 2410
IM Bellia Fabrizio I TA 2443
FM  Ashi ku Franc ALB 2380

El o FI DE: 2594 Perf: 2555 Media: 2453. 00

Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
GM Ladron De Guevara Pinto | MNE 2449 145 0.69 Ay 0
GM Ladron De Guevara Pinto ISRB 2497 97 0.63 1 1
IM  Aghayev M ragha I TA 2410 184 0.74 Ay 1
GM  Kosi c Dragan M\E 2455 139 0.69 O 1
IM Bellia Fabrizio | TA 2443 151 0.7 1 2
IM Val secchi Alessio I TA 2510 84 0.62 1 3
FM G levych Artem I TA 2407 187 0.74 Ay 3

4,81 3

Medi a: 2541. 14

Dif Exp
68 0.59
116 0.66
-14 0.48
246 0.81
177 0.73
44  0.56
-43 0.44
4.27

Medi a: 2476. 29

Dif Exp

-101 0.
62 0.
-103 0.
-139 0.
45 0.
12
75

woo

36

R F PE
Ay 0
Ay 0
Ay 0
1 1
Ay 1
1 2
Ay 2
2

R F PE
Ay 0
Ay 0
Ay 0
1 1
Ay 1
1 2
Ay 2
2

W We:

W We:

W We:

W We:
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GM MC El o FI DE: 2407 Perf: 2496 Media: 2393.14 WW: 0.87

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 11 GM Stella Andrea I TA 2496 -89 0.38 1 1 1

2 N8 IM Mrozov Nichita MDA 2443 -36 0.45 Ay 1 1

3 B 16 IM Borgo Gulio I TA 2397 10 0.51 1 2 2

4 N 65 FM Colmenares Aurelio SU 2385 22 0.53 Ay 2 2

5 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2387 20 0.53 Ay 2 2

6 B 40 NC Begelnman Boris I TA 2259 148 0.7 Ay 2 2

7 N 18 IM Genocchio Daniele I TA 2385 22 0.53 Ay 2 2
3.63 2 2

FM I TA El o FI DE: 2294 Perf: 2518 Media: 2324.83 WW: 1.74
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 IM  Ronbal doni Denis | TA 2486 -192 0.25 0 0 0
2 B72 M Paci Dani el e I TA 2225 69 0.6 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 31 |IM Sarno Spartaco I TA 2309 -15 0.48 1 2 2
5 N 27 IM Atini Ncola | TA 2426 -1320.32 Ay 2 2
6 B 57 FM Amato Andrea I TA 2299 -5 0.49 1 3 3
7 N75 M Sellitti Federico | TA 2204 90 0.62 1 4 4
2.76 4 4

GM | TA El o FI DE: 2496 Perf: 2491 Media: 2297.67 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM Efinmov Igor MNC 2407 89 0.62 0 0 0
2 B 70 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2281 215 0.77 Ay 0 0
3 N52 FM D Paolo Raffaele | TA 2343 153 0.7 1 1 1
4 B72 M Paci Daniele I TA 2225 271 0.83 1 2 2
5 N 65 FM  Col nenares Aurelio SU 2385 111 0.65 1 3 3
6 B 88 CM Forato Enrico I TA 2145 351 0.89 1 4 4
7 0 0 F 4 4
4. 46 4 4

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 2347 Media: 2245.00 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 GM Mbgranzini Roberto | TA 2486 -168 0.28 1 1 1
2 N 59 M Varrial e Luca I TA 2250 68 0.59 Ay 1 1
3 B61 M Marsili Riccardo I TA 2201 117 0.66 Ay 1 1
4 N 8 CM De Nardi Riccardo I TA 2143 175 0.73 1 2 2
5 B 46 FM Buonanno Raffael e I TA 1975 343 0.88 Ay 2 2
6 N 56 M Signorel li Gaetano I TA 2222 96 0.63 Ay 2 2
7 B 30 IM Arlandi Ennio I TA 2438 -120 0.34 Ay 2 2
4.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ! J’ Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GV POL El o FI DE: 2582 Perf: 2622 Media: 2572.00 WWe: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 3 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2393 189 0.75 1 1 1

2 N 22 GV Mroni Luca | TA 2556 26 0.54 Ay 1 1

3 B 50 GV Ladron De Guevara Pinto |GEO 2669 -87 0.38 1 2 2

4 N 14 GJ Vallejo Pons Francisco ESP 2705 -1230.33 0 2 2

5 B 33 GV Ladron De Guevara Pinto |SRB 2497 85 0.62 1 3 3

6 N5 GM  Krasenkow M chal POL 2626 -44 0.44 0 3 3

7 B1 GM Vazquez |garza Renier ESP 2558 24 0.53 Ay 3 3
3.59 3 3

GM ESP El o FI DE: 2705 Perf: 2753 Media: 2513.00 WWe: 0.31

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N63 FM Glevych Artem | TA 2407 298 0.85 1 1 1

2 B 51 |IM Aghayev Mragha I TA 2410 295 0.85 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 13 GM Sadzi kowski Dani el POL 2582 123 0.67 1 3 3

5 N 50 GM Ladron De Guevara Pinto |GEO 2669 36 0.55 1 4 4

6 0 0 F 4 4

7 N 33 GV Ladron De Guevara Pinto |SRB 2497 208 0.77 O 4 4
3.69 4 4

GM | TA El o FI DE: 2404 Perf: 2468 Media: 2417.86 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2309 95 0.63 1 1 1
2 N16 IM Borgo Gulio | TA 2397 7 0.51 1 2 2
3 B4 IM  Basso Pier Luigi | TA 2459 -55 0.42 0 2 2
4 N 37 GM Vocaturo Daniele ITA 2616 -212 0.23 Ay 2 2
5 B 70 IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2281 123 0.67 1 3 3
6 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2387 17 0.52 Ay 3 3
7 B 23 GV Otega Lexy | TA 2476 -72 0.4 O 3 3
3.38 3 3

IM I TA El o FI DE: 2397 Perf: 2398 Media: 2347.14 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 M Paci Daniele I TA 2225 172 0.73 1 1 1
2 B 15 GM Garcia Palerno Carlos H |ITA 2404 -7 0.49 0 1 1
3 N9 GM Efinov |gor MNC 2407 -10 0.49 O 1 1
4 B 70 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2281 116 0.66 Ay 1 1
5 N 18 |IM GCenocchio Daniele | TA 2385 12 0.52 Ay 1 1
6 B 52 FM D Paol o Raffaele I TA 2343 54 0.58 1 2 2
7 N 65 FM Col nenares Aurelio SU 2385 12 0.52 1 3 3
3.99 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

CIS MASTER (1805010A)
poli - 27-04-2018 - 01-05-2018

Scacchistica g

Italiana l J' Galli

11-05-2024

IM ITA El o FI DE: 2454 Perf: 2469 Media: 2344.00 WWe
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N32 M Lapiccirella Daniele I TA 2213 241 0.8 1 1 1
3 B20 M Loi acono Leonardo | TA 2266 188 0.74 Ay 1 1
4 N 26 GM Brunello Sabino ITA 2540 -86 0.38 Ay 1 1
5 B 24 FM Ml loni Marcello I TA 2302 152 0.7 Ay 1 1
6 N 67 FM Stronboli Ettore I TA 2317 137 0.68 1 2 2
7 B 27 IM Atini Nicola I TA 2426 28 0.54 Ay 2 2
3.84 2 2

IM ITA El o FI DE: 2385 Perf: 2390 Media: 2339.43 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 M Gregori G acono I TA 2282 103 0.64 Ay 0 0
2 N 53 FM  Cocozza Mario I TA 2321 64 0.59 1 1 1
3 B 73 FM Mazzilli Piero | TA 2358 27 0.54 Ay 1 1
4 N 38 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2309 76 0.6 Ay 1 1
5 B 16 IM Borgo Gulio I TA 2397 -12 0.48 Ay 1 1
6 N 24 FM Malloni Marcello I TA 2302 83 0.61 Ay 1 1
7 B9 GM  Efinov Igor MNC 2407 -22 0.47 Av 1 1
3.93 1 1

M | TA El o FI DE: 2197 Perf: 2461 Media: 2335.83 WW
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 FM Dappiano Andrea I TA 2310 -1130.35 1 1 1
2 N 84 FM Bentivegna Francesco S. |TA 2272 -75 0.4 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 N 32 M Lapiccirella Daniele ITA 2213 -16 0.48 Ay 2 2
5 N8 GV Duric Stefan SRB 2371 -1740.27 Ay 2 2
6 B 31 |IM Sarno Spartaco I TA 2309 -112 0.35 Ay 2 2
7 B 26 GM Brunello Sabino I TA 2540 -3430.12 Ay 2 2
1.97 2 2
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M I TA El o FI DE: 2266 Perf: 2413 Media: 2287.83 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 29 CM Carbone Stefano I TA 2101 165 0.72 Ay 0 0
3 N17 IM Shytaj lart Luca | TA 2454 -1880.26 Ay 0 0
4 B 93 FM Corvi Mrco I TA 2307 -41 0.44 1 1 1
5 B 77 GV Godena Mchele | TA 2507 -241 0.2 Ay 1 1
6 N 91 CM Liguori Renato I TA 2041 225 0.78 1 2 2
7 B 67 FM Stronboli Ettore I TA 2317 -51 0.43 Ay 2 2
2.83 2 2



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GM FID El o FI DE: 2558 Perf: 2504 Media: 2503.86 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 GM Krasenkow M chal POL 2626 -68 0.41 Ay 0 0
2 B 6 GM Chatal bashev Boris FID 2567 -9 0.49 Ay 0 0
3 N7 GM  Kosi c Dragan MNE 2455 103 0.64 Ay 0 0
4 B 51 |IM Aghayev Mragha I TA 2410 148 0.7 Ay 0 0
5 N 63 FM G levych Artem I TA 2407 151 0.7 Ay 0 0
6 B 50 GM Ladron De Guevara Pinto IGEO 2669 -1110.35 Ay 0 0
7 B 36 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2393 165 0.72 Ay 0 0
4.01 0 0

GM | TA El o FI DE: 2556 Perf: 2487 Media: 2486.14 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Kosic Dragan M\E 2455 101 0.64 Ay O 0
2 B 13 GV Sadzi kowski Dani el POL 2582 -26 0.46 Av 0 0
3 N 34 GM Ladron De Guevara Pinto |MNE 2449 107 0.65 Ay 0 0
4 B 33 GM Ladron De Guevara Pinto |SRB 2497 59 0.58 0 0 0
5 N 6 GM Chat al bashev Boris FID 2567 -11 0.48 Ay 0 0
6 B 51 |IM Aghayev Mragha I TA 2410 146 0.7 1 1 1
7 N64 |IM Bellia Fabrizio | TA 2443 113 0.65 Ay 1 1
4,16 1 1

GM ITA El o FI DE: 2476 Perf: 2594 Media: 2444.40 WW: 0.79

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 73 FM WMazzilli Piero | TA 2358 118 0.66 Ay 0 0

2 N 65 FM Colnenares Aurelio SuUl 2385 91 0.62 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 N 4 IM Basso Pier Luigi I TA 2459 17 0.52 Ay 1 1

5 0 0 F1 1

6 N 37 GM Vocaturo Daniele I TA 2616 -140 0.31 Ay 1 1

7 N 15 GV Garcia Palerno Carlos H |TA 2404 72 0.6 1 2 2
2.71 2 2

FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 2440 Media: 2382.33 WWw: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 IM Mrozov Nichita MDA 2443 -1410.31 Ay 0 0
2 N30 IM Arlandi Ennio | TA 2438 -136 0.32 1 1 1
3 B42 M Sgnaol i n Davi de I TA 2275 27 0.54 Ay 1 1
4 N 44 FM Trabattoni Franco I TA 2299 3 0.5 Ay 1 1
5 N 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2454 -152 0.3 Ay 1 1
6 B 18 IM  Genocchi o Daniele I TA 2385 -83 0.39 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
2. 36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

FM | TA El o FI DE: 2426 Perf: 2504 Media: 2354.60 WWe: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 GJ Ganda Zuniga Julio PER 2640 -214 0.23 1 1 1
2 N73 FM WMazzilli Piero I TA 2358 68 0.59 1 2 2
3 B 38 FM Paltrinieri Nicholas I TA 2309 117 0.66 Ay 2 2
4 N 88 CM Forato Enrico I TA 2145 281 0.84 1 3 3
5 B 53 FM Cocozza Mario I TA 2321 105 0.64 O 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
2.96 3 3

GM ITA El o FI DE: 2540 Perf: 2475 Media: 2325.40 WWe: -0.31
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 28 M Madi ai Federico I TA 2260 280 0.84 1 1 1
3 N 41 IM Piscopo Pierluigi | TA 2406 134 0.68 1 2 2
4 B 17 |IM Shytaj lart Luca | TA 2454 86 0.62 Ay 2 2
5 N 80 FM  Dappi ano Andrea I TA 2310 230 0.79 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 N19 M Andr eoni G useppe I TA 2197 343 0.88 Ay 2 2
3.81 2 2

IM I TA El o FI DE: 2426 Perf: 2320 Media: 2319.71 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 M Varrial e Luca I TA 2250 176 0.73 Ay 0 0
2 N42 M Sgnaol i n Davi de I TA 2275 151 0.7 O 0 0
3 B 8 CM De Nardi Riccardo | TA 2143 283 0.84 1 1 1
4 N 80 FM Dappiano Andrea I TA 2310 116 0.66 Ay 1 1
5 B 10 FM Barp Alberto I TA 2294 132 0.68 Ay 1 1
6 N 43 GM Dvirnyy Danyyil I TA 2512 -86 0.38 Ay 1 1
7 N 17 IM Shytaj lart Luca | TA 2454 -28 0.46 Ay 1 1
4. 45 1 1

M | TA El o FI DE: 2260 Perf: 2274 Media: 2273.29 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 M Sgnaol i n Davi de I TA 2275 -15 0.48 Ay 0 0
2 N 26 GM Brunello Sabino | TA 2540 -2800.16 O 0 0
3 B 84 FM Bentivegna Francesco S. |TA 2272 -12 0.48 1 1 1
4 N75 M Sellitti Federico I TA 2204 56 0.58 0 1 1
5 B 58 CM Paci Stefano I TA 2041 219 0.78 1 2 2
6 N 44 FM Trabattoni Franco I TA 2299 -39 0.45 1 3 3
7 B39 M Gregori G acono I TA 2282 -22 0.47 0 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

cM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2323 Media: 2265.83 WW: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 M Bettalli Francesco I TA 2185 -84 0.38 1 1 1
2 N 20 M Loi acono Leonardo I TA 2266 -165 0.28 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 48 M Pitzanti Matteo I TA 2213 -112 0.35 Ay 1 1
5 N 41 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2406 -305 0.14 Ay 1 1
6 B 8 FM Calavalle Gulio I TA 2310 -209 0.23 Ay 1 1
7 N 49 M Sor bera G ovanni I TA 2215 -114 0.34 Ay 1 1
1.72 1 1

IM I TA El o FI DE: 2438 Perf: 2297 Media: 2240.00 WWe: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 M Signorelli Gaetano | TA 2222 216 0.78 1 1 1
2 B 24 FM Mlloni Marcello I TA 2302 136 0.68 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 58 CM Paci Stefano I TA 2041 397 0.92 0 1 1
5 N 42 M Sgnaol i n Davi de | TA 2275 163 0.72 1 2 2
6 B39 M Gregori G acono I TA 2282 156 0.71 1 3 3
7 N 12 FM Tonba Ivan | TA 2318 120 0.66 Ay 3 3
4. 47 3 3

IM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2237 Media: 2236.86 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 CM De Nardi Riccardo I TA 2143 166 0.72 Ay 0 0
2 N75 M Sellitti Federico | TA 2204 105 0.64 1 1 1
3 B 57 FM Amato Andrea I TA 2299 10 0.51 Ay 1 1
4 N 10 FM Barp Al berto I TA 2294 15 0.52 0 1 1
5 B 44 FM Trabattoni Franco I TA 2299 10 0.51 Ay 1 1
6 N19 M Andr eoni G useppe I TA 2197 112 0.65 Ay 1 1
7 B56 M Signorel li Gaetano | TA 2222 87 0.62 Av 1 1
4.17 1 1

M ITA El o FIDE: 2213 Perf: 2170 Media: 2169.14 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 62 1IN Donati Mchele I TA 1937 276 0.83 1 1 1
2 B 17 IM Shytaj lart Luca I TA 2454 -241 0.2 0 1 1
3 N 92 CM Inbraguglia Fabio I TA 2087 126 0.67 1 2 2
4 B 19 M Andr eoni G useppe I TA 2197 16 0.52 Ay 2 2
5 N 49 M  Sorbera G ovanni I TA 2215 -2 0.5 Ay 2 2
6 B 83 CM Bisi Sanuele I TA 2081 132 0.68 0 2 2
7 N 48 M Pitzanti Mtteo ITA 2213 0 0.5 A 2 2
3.9 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ! Jl Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GM SRB El o FI DE: 2497 Perf: 2538 Media: 2588.00 WWe: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 GV Ladron De Cuevara Pinto |GEO 2669 -172 0.27 O 0 0
2 N 8 GM  Bani kas Hristos GRE 2594 -97 0.37 0 0 0
3 B 64 IM Bellia Fabrizio | TA 2443 54 0.58 Ay 0 0
4 N 22 GM Moroni Luca | TA 2556 -59 0.42 1 1 1
5 N 13 GM  Sadzi kowski Dani el POL 2582 -85 0.38 0 1 1
6 B 6 GM  Chat al bashev Boris FID 2567 -70 0.4 Ay 1 1
7 B 14 GV Vallejo Pons Francisco ESP 2705 -208 0.23 1 2 2
2. 65 2 2

GM MN\E El o FI DE: 2449 Perf: 2472 WMedia: 2521.71 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GM Bani kas Hristos GRE 2594 -145 0.31 Ay 0 0
2 N 4 IM Basso Pier Luigi I TA 2459 -10 0.49 O 0 0
3 B 22 GV Mroni Luca | TA 2556 -1070.35 Ay 0 0
4 N 64 IM Bellia Fabrizio | TA 2443 6 0.51 Ay 0 0
5 N5 GM Krasenkow M chal POL 2626 -177 0.27 Ay 0 0
6 B 63 FM Glevych Artem | TA 2407 42 0.56 Ay 0 0
7 N 6 GM  Chat al bashev Bori s FID 2567 -1180.34 Ay 0 0
2.83 0 0

IM I TA El o FI DE: 2510 Perf: 2456 Media: 2506. 00 WWe: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Chat al bashev Boris FID 2567 -57 0.42 Ay 0 0
2 B5 GM Krasenkow M chal POL 2626 -116 0.34 Ay 0 0
3 N1 GM  Vazquez |lgarza Renier ESP 2558 -48 0.43 O 0 0
4 B 63 FM Glevych Artem | TA 2407 103 0.64 1 1 1
5 B 69 FM Ashiku Franc ALB 2380 130 0.68 Ay 1 1
6 N 8 GM Bani kas Hristos GRE 2594 -84 0.38 0 1 1
7 N 51 |IM Aghayev Mragha I TA 2410 100 0.64 Ay 1 1
3.53 1 1

IM ITA El o FI DE: 2393 Perf: 2451 Media: 2501.00 WW: 0.51
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 GV Sadzi kowski Dani el POL 2582 -1890.25 0 0 0
2 B7 GM  Kosi ¢ Dragan M\E 2455 -62 0.41 AY 0 0
3 N63 FM Glevych Artem | TA 2407 -14 0.48 1 1 1
4 B 6 GM Chatal bashev Boris FID 2567 -1740.27 0 1 1
5 N1 GM Vazquez |garza Renier ESP 2558 -1650.28 O 1 1
6 B 69 FM Ashiku Franc ALB 2380 13 0.52 1 2 2
7 N 21 GV Delchev Al exander FID 2558 -1650.28 Ay 2 2
2.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GM | TA El o FI DE: 2616 Perf: 2474 Media: 2401.40 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N3 IM Collutiis Duilio | TA 2387 229 0.79 Ay 0 0
4 B 15 GV Grcia Palermo Carlos H | TA 2404 212 0.77 Ay 0 0
5 N 4 IM Basso Pier Luigi I TA 2459 157 0.71 Ay 0 0
6 B 23 GV Otega Lexy I TA 2476 140 0.69 Ay 0 0
7 N 70 |IM Lanzani Mario Lorenzo I TA 2281 335 0.88 1 1 1
3.84 1 1

FM I TA El o FI DE: 2309 Perf: 2386 Media: 2386.00 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 GM Garcia Palerno Carlos H |ITA 2404 -95 0.37 O 0 0
2 0 0O FO 0
3 N25 FM Lettieri G useppe I TA 2426 -1170.34 Ay 0 0
4 B 18 |IM Genocchio Daniele | TA 2385 -76 0.4 Ay 0 0
5 N 54 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 -1130.35 O 0 0
6 B 73 FM WMazzilli Piero I TA 2358 -49 0.43 1 1 1
7 N 53 FM Cocozza Mario I TA 2321 -12 0.48 1 2 2
2.37 2 2

M | TA El o FI DE: 2282 Perf: 2351 Media: 2351.00 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 [IM GCenocchio Daniele I TA 2385 -1030.36 Ay 0 0
2 B 41 IM Piscopo Pierluigi I TA 2406 -124 0.33 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 40 NC Begelman Boris I TA 2259 23 0.53 0 0 0
5 B 73 FM Mzzilli Piero | TA 2358 -76 0.4 1 1 1
6 N30 IM Arlandi Ennio | TA 2438 -156 0.29 0 1 1
7 N28 M Madi ai Federico | TA 2260 22 0.53 1 2 2
2. 44 2 2

NC I TA El o FI DE: 2259 Perf: 2403 Media: 2330.20 WW: 0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 GM Dvirnyy Danyyil I TA 2512 -2530.19 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 47 FM  Seresin Francesco I TA 2246 13 0.52 1 1 1
4 N39 M Gregori G acono | TA 2282 -23 0.47 1 2 2
5B 75 M Sellitti Federico I TA 2204 55 0.58 Ay 2 2
6 N9 GM  Efinov |gor MNC 2407 -1480.3 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
2. 06 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

IM ITA El o FI DE: 2406 Perf: 2263 Media: 2312.43 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 M Sellitti Federico I TA 2204 202 0.76 1 1 1
2 N 39 M Gregori G acono I TA 2282 124 0.67 Ay 1 1
3 B 26 GV Brunello Sabino I TA 2540 -1340.32 0 1 1
4 N59 M Varriale Luca I TA 2250 156 0.71 Ay 1 1
5 B 29 CM Carbone Stefano I TA 2101 305 0.86 Ay 1 1
6 B 2 IM  Ronbal doni Denis | TA 2486 -80 0.39 0 1 1
7 N 55 FM Zanmengo Fulvio I TA 2324 82 0.61 Ay 1 1
4. 32 1 1

M | TA El o FI DE: 2275 Perf: 2234 Media: 2284.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 M Madi ai Federico I TA 2260 15 0.52 Ay 0 0
2 B 27 IM Altini Nicola I TA 2426 -151 0.3 1 1 1
3 N24 FM Malloni Marcello I TA 2302 -27 0.46 Ay 1 1
4 B5 M Signorelli Gaetano I TA 2222 53 0.57 O 1 1
5 B 30 IM Arlandi Ennio I TA 2438 -1630.28 0 1 1
6 N 58 CM Paci Stefano I TA 2041 234 0.79 Ay 1 1
7 B 44 FM Trabattoni Franco I TA 2299 -24 0.47 Ay 1 1
3.39 1 1

GM I TA El o FI DE: 2512 Perf: 2467 Media: 2273.75 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Begelman Boris I TA 2259 253 0.81 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N76 FM Stronmboli Carlo | TA 2306 206 0.76 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 B 27 IM Atini Nicola I TA 2426 86 0.62 Ay 1 1
7 N74 CM Botta Massimliano | TA 2104 408 0.92 1 2 2
3.11 2 2

FM I TA El o FI DE: 2299 Perf: 2221 Media: 2270.71 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 CM Paci Stefano | TA 2041 258 0.82 1 1 1
2 B2 IM  Ronbal doni Denis I TA 2486 -1870.26 0 1 1
3 N56 M Signorel li Gaetano | TA 2222 77 0.61 Ay 1 1
4 B 24 FM Mlloni Marcello I TA 2302 -3 0.5 Ay 1 1
5 N 31 [IM Sarno Spartaco I TA 2309 -10 0.49 Ay 1 1
6 B 28 M Madi ai Federico I TA 2260 39 0.55 0 1 1
7 N 42 M Sgnaol i n Davi de I TA 2275 24 0.53 Av 1 1
3.76 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

FM | TA El o FI DE: 2169 Perf: 2268 Media: 2196.00 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 87 FM Calavalle Gulio I TA 2310 -1410.31 1 1 1
3 N49 M Sor bera G ovanni I TA 2215 -46 0.44 1 2 2
4 B 67 FM Stronboli Ettore I TA 2317 -148 0.3 0 2 2
5 0 0O F 2 2
6 N 61 M Marsili Riccardo I TA 2201 -32 0.46 Ay 2 2
7 B 62 1N Donati Mchele I TA 1937 232 0.79 Ay 2 2
2.3 2 2

FM | TA El o FI DE: 1975 Perf: 2186 Media: 2185.67 WW: 1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N67 FM Stronboli Ettore | TA 2317 -342 0.12 Ay 0 0
2 B 49 M Sorbera G ovanni I TA 2215 -240 0.2 0 0 0
3 N 62 1IN Donati Mchele | TA 1937 38 0.55 1 1 1
4 B 83 CM Bisi Sanuele | TA 2081 -106 0.36 1 2 2
5 N 12 FM Tonba Ivan | TA 2318 -3430.12 Ay 2 2
6 0 0 F 2 2
7 B 47 FM  Seresin Francesco I TA 2246 -2710.17 O 2 2
1.52 2 2

FM I TA El o FI DE: 2246 Perf: 2258 Media: 2185.20 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GV Duric Stefan SRB 2371 -1250.33 Ay 0 0
2 B 58 CM Paci Stefano I TA 2041 205 0.76 1 1 1
3 N 40 NC Begelnman Boris I TA 2259 -13 0.48 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 86 FM D Benedetto Edoardo I TA 2280 -34 0.45 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 46 FM Buonanno Raffaele I TA 1975 271 0.83 1 2 2
2.85 2 2

M | TA El o FI DE: 2213 Perf: 2083 Media: 2133.00 WWw: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N78 CM Qirico Paolo | TA 2084 129 0.67 O 0 0
2 B 93 FM  Corvi Marco I TA 2307 -94 0.37 1 1 1
3 N74 CM Botta Massinliano I TA 2104 109 0.65 O 1 1
4 B 29 CM Carbone Stefano ITA 2101 112 0.65 Ay 1 1
5 B 68 M Bettal |i Francesco I TA 2185 28 0.54 1 2 2
6 N 62 IN Donati M chele I TA 1937 276 0.83 O 2 2
7 B 32 M Lapiccirella Daniele I TA 2213 0 0.5 Ay 2 2
4.21 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

CIS MASTER (1805010A)
poli - 27-04-2018 - 01-05-2018

Scacchistica g

Italiana ! J' Galli
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11-05-2024

I TA
N
60
46
45
61
32
74
29

GEO
N

33

0

13

1

14
21
5

I TA
N
64
14
8
21
7
22
35

I TA
N
65
71
11
53
72
16
88

El o FI DE: 2215 Perf:
None Fed FIDE Ital
Di staso Antonio Pio I TA 2134
Buonanno Raffael e I TA 1975
Ranondi no Renzo I TA 2169
Marsili Riccardo I TA 2201
Lapiccirell a Daniele I TA 2213
Botta Massinmiliano I TA 2104
Car bone St ef ano I TA 2101

ge==22%=¢

El o FI DE: 2669 Perf: 2531
Cat None Fed FIDE Ital
GM Ladron De Guevara Pinto |SRB 2497
GM  Sadzi kowski Dani el POL 2582
GM Vazquez |garza Renier ESP 2558
GM Vallejo Pons Francisco ESP 2705
GM  Del chev Al exander FID 2558
GM  Krasenkow M chal POL 2626

Dif Exp R
81 0.61 0
240 0.8 1
46 0.56 0
14 0.52 Ay
2 0.5 Ay
111 0.65 Ay
114 0.66 Ay

4.3

Medi a: 2587. 67

Dif Exp R
172 0.73 1

0
87 0.62 0
111 0.65 Ay
-36 0.45 0
111 0.65 Ay
43 0.56 Ay

3.66

2079 Media: 2128. 14

F

0
m

P PR R R RLRRO

W We:

0
m

R R R R R R R R

W We:

El o FI DE: 2410 Perf: 2444 Medi a: 2545. 86

Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
IM Bellia Fabrizio I TA 2443 -33 0.45 Ay 0
GM Vallejo Pons Francisco ESP 2705 -2950.15 O 0
GM  Bani kas Hristos GRE 2594 -1840.26 Ay 0
GM Del chev Al exander FID 2558 -1480.3 Ay 0
GM Kosic Dragan M\E 2455 -45 0.44 Ay 0
GM Moroni Luca I TA 2556 -146 0.3 0 0
IM  Val secchi Alessio I TA 2510 -1000.36 Ay 0

2.26 0

El o FI DE: 2343 Perf: 2261
Cat None Fed FIDE Ital
FM  Col menares Aurelio SuUl 2385
GM David Al berto | TA 2568
GM Stella Andrea | TA 2496
FM  Cocozza Mario I TA 2321
M Paci Daniele I TA 2225
IM  Borgo Gulio I TA 2397
CM Forato Enrico I TA 2145

Medi a: 2362. 43

Dif Exp R
-42 0.44 0
-2250.22 Ay
-1530.3 0
22 0.53 Ay
118 0.66 1
-54 0.42 0
198 0.76 Ay

0
0
0
3.33

F

W We:

I—‘HI—‘I—'OOOOE
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

FM | TA El o FI DE: 2321 Perf: 2260 Media: 2362.00 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Collutiis Duilio | TA 2387 -66 0.41 O 0 0
2 B 18 IM  Genocchi o Daniele I TA 2385 -64 0.41 O 0 0
3 N72 M Paci Daniele I TA 2225 96 0.63 1 1 1
4 B 52 FM D Paolo Raffaele | TA 2343 -22 0.47 Ay 1 1
5 N 25 FM Lettieri G useppe I TA 2426 -1050.36 1 2 2
6 B 4 IM Basso Pier Luigi I TA 2459 -1380.31 O 2 2
7 B 38 FM Paltrinieri N cholas I TA 2309 12 0.52 0 2 2
3.11 2 2

IM ESP El o FI DE: 2422 Perf: 2362 Media: 2361.40 WW: -0.36
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 FM Anmato Andrea I TA 2299 123 0.67 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 8 CM Forato Enrico I TA 2145 277 0.83 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 38 FM Paltrinieri N cholas I TA 2309 113 0.65 1 2 2
6 N 71 GV David Al berto I TA 2568 -146 0.3 Ay 2 2
7 N 2 IM  Ronbal doni Denis I TA 2486 -64 0.41 0 2 2
2.86 2 2

FM I TA El o FI DE: 2324 Perf: 2425 Media: 2329.50 WWe: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 56 M Signorel li Gaetano I TA 2222 102 0.64 1 1 1
3 N2 IM  Ronbal doni Denis | TA 2486 -162 0.29 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 N75 M Sellitti Federico | TA 2204 120 0.66 1 2 2
7 B 41 IM Piscopo Pierluigi I TA 2406 -82 0.39 Ay 2 2
1.98 2 2

M I TA El o FI DE: 2222 Perf: 2271 Media: 2327.17 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B30 IM Arlandi Ennio | TA 2438 -216 0.22 0 0 0
2 N 55 FM Zamengo Fulvio I TA 2324 -102 0.36 O 0 0
3 B 44 FM Trabattoni Franco I TA 2299 -77 0.39 Ay 0 0
4 N 42 M Sgnaol i n Davi de I TA 2275 -53 0.43 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 12 FM  Tonba | van I TA 2318 -96 0.37 Ay 1 1
7 N 31 IM Sarno Spartaco I TA 2309 -87 0.38 Ay 1 1
2.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ' J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

FM | TA El o FI DE: 2299 Perf: 2310 Media: 2309.20 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 54 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 -1230.33 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 N 31 IM  Sarno Spartaco I TA 2309 -10 0.49 Ay 1 1

4 B 3 IM Collutiis Duilio | TA 2387 -88 0.38 0 1 1

5 N 60 M Di staso Antonio Pio I TA 2134 165 0.72 1 2 2

6 N 10 FM Barp Al berto I TA 2294 5 0.51 0 2 2

7 0 0 F 2 2
2.43 2 2

cM I TA El o FI DE: 2041 Perf: 2180 Media: 2281.71 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 FM  Trabattoni Franco I TA 2299 -2580.18 0 0 0
2 N 47 FM Seresin Francesco I TA 2246 -2050.24 O 0 0
3 B75 M Sellitti Federico I TA 2204 -1630.28 1 1 1
4 N30 IM Arlandi Ennio | TA 2438 -397 0.08 1 2 2
5 N28 M Madi ai Federi co | TA 2260 -2190.22 0 2 2
6 B 42 M Sgnaol i n Davi de I TA 2275 -2340.21 Ay 2 2
7 N59 M Varriale Luca I TA 2250 -2090.23 0 2 2
1. 44 2 2

M | TA El o FI DE: 2250 Perf: 2259 Media: 2258.60 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N27 IM Atini Nicola I TA 2426 -176 0.27 Ay 0 0
2 B 12 FM  Tonba Ivan I TA 2318 -68 0.41 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 41 |IM Piscopo Pierluigi I TA 2406 -156 0.29 Ay 0 0
5 N 66 CM G govski G oko I TA 2102 148 0.7 O 0 0
6 0 0 FO 0
7 B 58 CM Paci Stefano I TA 2041 209 0.77 1 1 1
2. 44 1 1

M | TA El o FI DE: 2134 Perf: 2315 Media: 2219.50 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N49 M Sor bera G ovanni I TA 2215 -81 0.39 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N8 FM D Benedetto Edoardo I TA 2280 -146 0.3 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 57 FM Amat o Andrea I TA 2299 -1650.28 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 78 CM  Quirico Paol o I TA 2084 50 0.57 1 2 2
1.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

M | TA El o FI DE: 2201 Perf: 2255 Media: 2159.75 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 62 1IN Donati Mchele I TA 1937 264 0.82 1 1 1
3 N 12 FM Tonba Ivan I TA 2318 -1170.34 Ay 1 1
4 B 49 M Sor bera G ovanni I TA 2215 -14 0.48 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 45 FM  Ranondi no Renzo I TA 2169 32 0.54 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
2.18 1 1

IN I TA El o FI DE: 1937 Perf: 2047 Media: 2148.57 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B32 M Lapi ccirell a Daniele I TA 2213 -276 0.17 O 0 0
2 N61 M Marsili Riccardo I TA 2201 -2640.18 0 0 0
3 B 46 FM Buonanno Raffaele I TA 1975 -38 0.45 0 0 0
4 N 68 M Bettalli Francesco I TA 2185 -248 0.19 0 0 0
5 N 78 CM Qirico Paolo | TA 2084 -147 0.3 1 1 1
6 B 48 M Pitzanti Matteo I TA 2213 -276 0.17 1 2 2
7 N 45 FM Ranondi no Renzo I TA 2169 -2320.21 Ay 2 2
1.67 2 2

FM I TA El o FI DE: 2407 Perf: 2355 Media: 2512.71 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 GV Vallejo Pons Francisco ESP 2705 -2980.15 O 0 0
2 N 69 FM Ashiku Franc ALB 2380 27 0.54 Ay 0 0
3 B 36 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2393 14 0.52 0 0 0
4 N 35 IM Valsecchi Alessio I TA 2510 -1030.36 0 0 0
5 B 21 GV Delchev Al exander FID 2558 -151 0.3 Ay 0 0
6 N 34 GV Ladron De Guevara Pinto |MNE 2449 -42 0.44 Ay 0 0
7 B 8 GM  Bani kas Hristos GRE 2594 -187 0.26 Ay 0 0
2.57 0 0

IM I TA El o FI DE: 2443 Perf: 2345 Media: 2502. 71 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 |IM Aghayev Mragha I TA 2410 33 0.55 A 0 0
2 B1 GM  Vazquez |garza Renier ESP 2558 -1150.34 O 0 0
3 N 33 GM Ladron De Guevara Pinto |SRB 2497 -54 0.42 Ay 0 0
4 B 34 GV Ladron De Guevara Pinto |MNE 2449 -6 0.49 Ay 0 0
5 B 8 GM  Bani kas Hristos GRE 2594 -151 0.3 0 0 0
6 N 7 GM  Kosi ¢ Dragan MNE 2455 -12 0.48 O 0 0
7 B 22 GV Mroni Luca I TA 2556 -113 0.35 Ay 0 0
2.93 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ' J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

FM  SUl El o FI DE: 2385 Perf: 2217 Media: 2375.00 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N52 FM D Paolo Raffaele I TA 2343 42 0.56 1 1 1
2 B 23 GV Otega Lexy | TA 2476 -91 0.38 0 1 1
3 N 70 IM Lanzani Mario Lorenzo | TA 2281 104 0.64 Ay 1 1
4 B9 GM Efinov Igor M\C 2407 -22 0.47 Ay 1 1
5 B 11 GV Stella Andrea I TA 2496 -1110.35 0 1 1
6 N72 M Paci Daniele I TA 2225 160 0.71 O 1 1
7 B 16 IM Borgo Gulio I TA 2397 -12 0.48 O 1 1
3.59 1 1

Cc™M I TA El o FI DE: 2102 Perf: 2955 Media: 2278.00 WWe: 1.46
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B76 FM Stromboli Carlo I TA 2306 -2040.24 1 1 1
3 0 0 1 1
4 0 0 F1 1
5B59 M Varrial e Luca I TA 2250 -148 0.3 1 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
0.54 2 2

FM I TA El o FI DE: 2317 Perf: 2216 Media: 2216.00 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 FM  Buonanno Raffael e I TA 1975 342 0.88 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 45 FM  Ranondi no Renzo I TA 2169 148 0.7 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 17 IM  Shytaj lart Luca I TA 2454 -1370.32 0 1 1
7 N20 M Loi acono Leonardo I TA 2266 51 0.57 Ay 1 1
2. 47 1 1

M I TA El o FI DE: 2185 Perf: 1939 Media: 2010.80 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 CM Carbone Stefano I TA 2101 84 0.62 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 N78 CM Qirico Paolo | TA 2084 101 0.64 Ay 0 0
4 B 62 1N Donati Mchele | TA 1937 248 0.81 1 1 1
5 N48 M Pitzanti Matteo I TA 2213 -28 0.46 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 N 89 2N Chesi Saverio I TA 1719 466 0.92 Ay 1 1
3.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana l J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

FM ALB El o FI DE: 2380 Perf: 2273 Media: 2502.29 WW: -0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Vazquez |garza Renier ESP 2558 -178 0.27 O 0 0
2 B 63 FM Glevych Artem I TA 2407 -27 0.46 Ay 0 0
3 N6 GM  Chatal bashev Boris FID 2567 -187 0.26 0 0 0
4 B 5 GM  Krasenkow M chal POL 2626 -246 0.19 0 0 0
5 N 35 IM Valsecchi Alessio I TA 2510 -1300.32 Ay 0 0
6 N 36 |IM Bertagnolli Al exander I TA 2393 -13 0.48 O 0 0
7 B7 GM  Kosic Dragan M\E 2455 -75 0.4 Ay 0O 0
2.38 0 0

IM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2267 Media: 2459.50 WWe: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IM Basso Pier Luigi | TA 2459 -178 0.27 O 0 0
2 N11 GV Stella Andrea | TA 2496 -2150.23 Ay 0 0
3 B 65 FM Colnenares Aurelio SUl 2385 -1040.36 Ay 0 0
4 N16 |IM Borgo Gulio I TA 2397 -116 0.34 Ay 0 0
5 N 15 GV Garcia Palernp Carlos H |ITA 2404 -1230.33 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 B 37 GV Vocaturo Daniele I TA 2616 -3350.12 0 0 0
1.65 0 0

GM ITA El o FI DE: 2568 Perf: 2417 Media: 2417.00 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 0 0 FO 0
2 B52 FM D Paolo Raffaele I TA 2343 225 0.78 Ay 0 0
3 0 0 FoO 0
4 B 2 IM Ronbal doni Denis I TA 2486 82 0.61 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
6 B 54 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 146 0.7 Ay 0 0
7 0 0 FoO 0
2.09 0 0

M I TA El o FI DE: 2225 Perf: 2141 Media: 2370.57 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IM Borgo Gulio I TA 2397 -172 0.27 0 0 0
2 N 10 FM Barp Alberto I TA 2294 -69 0.4 O 0 0
3 B 53 FM Cocozza Mario I TA 2321 -96 0.37 O 0 0
4 N 11 GV Stella Andrea | TA 2496 -2710.17 O 0 0
5 N52 FM D Paolo Raffaele | TA 2343 -1180.34 0 0 0
6 B 65 FM Colnenares Aurelio SuUl 2385 -160 0.29 1 1 1
7 N 73 FM  Mazzilli Piero I TA 2358 -1330.32 Ay 1 1
2.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ' J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

FM I TA El o FI DE: 2358 Perf: 2158 Media: 2350.50 WWe: -1.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 GV Otega Lexy I TA 2476 -118 0.34 Ay 0 0
2 B 25 FM Lettieri G useppe I TA 2426 -68 0.41 O 0 0
3 N 18 [IM Genocchio Daniele | TA 2385 -27 0.46 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N39 M Gregori G acono I TA 2282 76 0.6 O 0 0
6 N 38 FM Paltrinieri N cholas I TA 2309 49 0.57 O 0 0
7 B72 M Paci Dani el e | TA 2225 133 0.68 Ay 0 0
3.06 0 0

cM I TA El o FI DE: 2104 Perf: 2314 WMedia: 2313.33 WW: 0.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 48 M Pitzanti Matteo I TA 2213 -109 0.35 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 B 49 M Sorbera G ovanni I TA 2215 -111 0.35 Ay 1 1
7 B 43 GM Dvirnyy Danyyil I TA 2512 -408 0.08 0 1 1
0.78 1 1

M | TA El o FI DE: 2204 Perf: 2041 Media: 2270.43 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 |IM Piscopo Pierluigi | TA 2406 -2020.24 O 0 0
2 B 31 |IM Sarno Spartaco I TA 2309 -1050.36 O 0 0
3 N58 CM Paci Stefano | TA 2041 163 0.72 0 0 0
4 B 28 M Madi ai Federico | TA 2260 -56 0.42 1 1 1
5 N 40 NC Begelman Boris I TA 2259 -55 0.42 Ay 1 1
6 B 55 FM Zamengo Fulvio I TA 2324 -1200.34 0 1 1
7 B 10 FM Barp Al berto | TA 2294 -90 0.38 O 1 1
2.88 1 1

FM I TA El o FI DE: 2306 Perf: 2234 Media: 2233.67 WWe: -0.28
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 66 CM Ggovski G oko I TA 2102 204 0.76 O 0 0
3 B 43 GM Dvirnyy Danyyil I TA 2512 -2060.24 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 92 CM |Inbraguglia Fabio I TA 2087 219 0.78 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.78 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ' J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GM I TA El o FI DE: 2507 Perf: 2367 Media: 2173.50 WWe: -0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 8 CM Bisi Sanuele I TA 2081 426 0.92 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N20 M Loi acono Leonardo I TA 2266 241 0.8 Ay 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.72 1 1

CcM ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2031 Media: 2117.25 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 M Pitzanti Matteo I TA 2213 -1290.33 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B68 M Bettalli Francesco I TA 2185 -101 0.36 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 62 1IN Donati Mchele I TA 1937 147 0.7 0 1 1
6 0 0 F 1 1
7 B 60 M Di staso Antonio Pio ITA 2134 -50 0.43 0 1 1
1.82 1 1

GM PER El o FI DE: 2640 Perf: 2412 Media: 2536.67 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N25 FM Lettieri G useppe | TA 2426 214 0.77 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 N5 GM  Krasenkow M chal POL 2626 14 0.52 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 1 GM  Vazquez |garza Renier ESP 2558 82 0.61 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
1.9 0 0

FM I TA El o FI DE: 2310 Perf: 2263 Media: 2387.67 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 M Andr eoni G useppe I TA 2197 113 0.65 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 27 IM Atini Ncola | TA 2426 -116 0.34 Ay 0 0
5 B 26 GM Brunello Sabino I TA 2540 -2300.21 Ay 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.2 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ' J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

IM MDA El o FI DE: 2443 Perf: 2355 Media: 2354.50 WWe: -0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N24 FM Milloni Marcello I TA 2302 141 0.69 Ay 0 0
2 B9 GV Efinmov |gor MNC 2407 36 0.55 Ay 0O 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.24 0 0

CM ITA El o FI DE: 2143 Perf: 2139 Media: 2331.25 WW: -0.04
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N31 |IM Sarno Spartaco I TA 2309 -166 0.28 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N27 IM Atini Ncola | TA 2426 -2830.16 0 0 0
4 B 12 FM Tonba Ivan | TA 2318 -1750.27 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 84 FM Bentivegna Francesco S. |TA 2272 -1290.33 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
1.04 0 0

CcM | TA El o FI DE: 2081 Perf: 2107 Media: 2231.67 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 77 GM Godena Mchele | TA 2507 -426 0.08 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 46 FM Buonanno Raffaele I TA 1975 106 0.64 O 0 0
5 0 0O FO 0
6 N32 M Lapiccirell a Daniele I TA 2213 -1320.32 1 1 1
7 0 0 F1 1
1.04 1 1

FM I TA El o FI DE: 2272 Perf: 2035 Media: 2227.50 WWe: -1.24
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2B19 M Andr eoni G useppe I TA 2197 75 0.6 O 0 0
3 N28 M Madi ai Federico | TA 2260 12 0.52 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 B 82 CM De Nardi Riccardo I TA 2143 129 0.67 Ay 0 0
7 N8 FM Calavalle Gulio I TA 2310 -38 0.45 AY 0 0
2.24 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ' J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

GM SRB El o FI DE: 2371 Perf: 2222 Media: 2221.50 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 FM Seresin Francesco I TA 2246 125 0.67 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5B19 M Andr eoni G useppe I TA 2197 174 0.73 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
1.4 0 0

FM | TA El o FI DE: 2280 Perf: 2190 Media: 2190.00 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B60 M Di staso Antonio Pio I TA 2134 146 0.7 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 B 47 FM Seresin Francesco I TA 2246 34 0.55 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
1.25 0 0

FM I TA El o FI DE: 2310 Perf: 2056 Media: 2180.67 WWw: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 45 FM  Ranondi no Renzo I TA 2169 141 0.69 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 N 29 CM Carbone Stefano I TA 2101 209 0.77 Ay 0 0
7 B 84 FM Bentivegna Francesco S. |TA 2272 38 0.55 Ay 0 0
2.01 0 0

CM ITA El o FI DE: 2145 Perf: 2049 Media: 2414.80 WWe: -0.38
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B3 IM Collutiis Duilio I TA 2387 -2420.2 0 0 0
3 N54 IM Ladron De Guevara Pinto |ESP 2422 -277 0.17 O 0 0
4 B 25 FM Lettieri G useppe I TA 2426 -2810.16 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 N 11 GV Stella Andrea I TA 2496 -3510.11 O 0 0
7 N52 FM D Paolo Raffaele I TA 2343 -1980.24 Ay 0 0
0.88 0 0
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Scacchistica By OIIMYSTIELEI)
[taliana ' J' Gallipoli - 27-04-2018 - 01-05-2018

N
z
—

A El o FIDE: 1719 Perf: 2185 Media: 2185.00 WWe: 0.42
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp PE

o
pz4
3

N~No abhwNBRE o
oo oooo
oOcocoooooxn
MTTTTT A

OO0 o0oo0oo0ooo
OO0 o0oooooo

8 M Bettalli Francesco I TA 2185 -466 0.08 Ay
0.08

vy)
o]

I TA El o FI DE: 2486 Perf: 1583 Media: 2318.00 WWe: -0.72
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
12 FM  Tonba | van I TA 2318 168 0.72

\loﬁmhwl\)lﬂ—lg
Z 0
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I TA El o FI DE: 2041 Perf: 1531 Media: 2266.00 WW: -0.22
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

o
)
m
3

O O O oo
M T T T T 7
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N
o

M Loi acono Leonardo I TA 2266 -225 0. 22
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0.22

CM ITA El o FI DE: 2087 Perf: 1525 Media: 2259.50 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B32 M Lapiccirella Daniele I TA 2213 -126 0.33 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 76 FM Stronboli Carlo I TA 2306 -2190.22 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0. 55 0 0
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FM | TA El o FI DE: 2307 Perf: 1505 Media: 2239.50 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N48 M Pitzanti Matteo I TA 2213 94 0.63 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N20 M Loi acono Leonardo | TA 2266 41 0.56 0 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
1.19 0 0
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